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fot. Tomasz Tyła

Partia Prawo i Sprawiedliwość jest w kręgu
Twoich zainteresowań  chcesz wiedzieć więcej
bądź myślisz o kontakcie z przedstawicielami
PiS z terenu powiatu ostrzeszowskiego?

W takim razie skontaktuj się z:

Magdalena Gruszczyńska
507161262
Antoni Marchiński
663939083

SZANOWNI CZYTELNICY,

następny, 51. numer
„Naszych Stron

Ostrzeszowskich” ukaże
się nie jak zwykle we
wtorek, ale dzień

wcześniej  w poniedziałek
 22 grudnia. Już dziś
zachęcamy do zakupu
wydania świątecznego!

Redakcja

Czy egzorcysta
pomoże Panu

Jangasowi?
str. 3

Był pod wpływem narkotyków,
w kieszeni miał pigułkę gwałtu

2 6-letni mężczyzna, mieszkaniec Rogaszyc, odpowie przed sądem za posiadanie narkotyków. Choć mężczyznę zatrzy-
mano ponad miesiąc temu, dopiero teraz policja zdecydowała się na podanie informacji do wiadomości publicznej.
1 listopada, około godz. 1 w nocy, na ulicy Plac Borek w Ostrzeszowie, funkcjonariusze zauważyli mężczyznę, który

opierał się o znak drogowy. Podczas legitymowania, delikwent zaczął mieć drgawki i tracił przytomność. Z obawy o jego
zdrowie funkcjonariusze wezwali pogotowie ratunkowe. Przybyły lekarz postanowił zatrzymać 26latka na obserwacji w szpita
lu. – Policjanci podejrzewając, że przyczyną jego stanu zdrowia mogą być bliżej nieustalone substancje psychoaktywne, doko
nali przeszukania jego odzieży, ujawniając woreczek strunowy z pozostałością amfetaminy oraz strzykawkę z nieustalonym
przezroczystym płynem – informuje asp. Mariusz Tomczak, rzecznik ostrzeszowskiej policji. W sprawie wszczęto dochodze
nie, które wykazało, iż mężczyzna w lokalnym klubie zażył dużą ilość amfetaminy.

Natomiast płyn w strzykawce okazał się kwasem gamma  hydroksymasłowym (GHB), potocznie zwanym „pigułką gwał
tu”, która jest stosowana w celu ułatwienia wykorzystania seksualnego bądź dokonania kradzieży. – W tym wypadku może
my się tylko domyślać, do jakich celów podczas imprezy, gdzie przebywa wiele młodych kobiet, miała mu służyć
przedmiotowa „pigułka gwałtu”. Dlatego policjanci przestrzegają wszystkie osoby udające się na imprezy, by udawały się na
nie w grupach zorganizowanych, przyjaciół, gdzie chociaż jedna osoba bawi się bez alkoholu i ma wgląd na pozostałych. Po
nadto pilnujmy swoich drinków, napojów, tak, by nikt nie miał okazji niczego do nich wstrzyknąć – przestrzegają funkcjona
riusze z KPP w Ostrzeszowie.

Mężczyzna za posiadanie niedozwolonych substancji odpowie przed sądem.
(RED)

Paczkowy finał
U fff... Udało się. Do końca były perturbacje i związane z tym nerwy, ale w rezultacie efekt jest po prostu niesamowi-

ty. Dwadzieścia wspaniałych rodzin otrzymało pomoc od darczyńców. I to nie byle jaką. Oprócz żywności , środków
czystości , obuwia i odzieży, znalazły się lodówki, pralki , kanapy, opał, rower i wiele, wiele innych. Szacowana wartość
paczek w tegorocznej edycji , to 37.300 zł. Mniej więcej 830 osób brało udział w tworzeniu paczek.

Finał Szlachetnej Paczki za nami. 13 i 14 grudnia 2014 roku w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego aż tętniło od emo
cji. I były to głównie dobre emocje. Od radości, poprzez niedowierzanie, skończywszy na wzruszeniu. Bo jak tutaj się nie
wzruszyć, gdy przyjeżdża darczyńca z 20 kartonami załadowanymi po brzegi prezentami dla jednej tylko rodziny?! „Gdy się
w tym wszystkim uczestniczy od środka, jako wolontariusz, czujemy się odpowiedzialni za przydzielone nam rodziny. Chce
my, żeby otrzymały najlepszą z możliwych pomoc i żeby poczuły, że ktoś zrobił dla nich  konkretnie dla nich  daną paczkę.
Także spinamy się do ostatniej chwili. A potem, gdy widzimy, że podjeżdża auto wyładowane po brzegi, po prostu
serce skacze z radości. A co się musi dziać u rodzin! Nie wtedy, kiedy my jesteśmy obok, ale gdy zostają już sami.
To się w głowie nie mieści” mówi Ania, wolontariuszka.

Historie paczkowe w naszym powiecie są przeróżne. Pani Janina, 57latka z zaburzeniami psychicznymi, która
żyje w czymś, co w zasadzie tylko z zewnątrz przypomina dom  w rzeczywistości jest walącą się ruderą. W domu
wilgoć, ziąb, zapach stęchlizny i myszy. Firanka na oknie kołysze się wraz z podmuchami wiatru. Bieda, aż piszczy.
Pani Janina wydaje się być ciepłą
osobą, ale dość mocno pokiereszo
waną przez życie. Być może to jakieś
traumatyczne przeżycie zaprowadziło
ją do takiego stanu, w jakim jest dzi
siaj. Kilka miesięcy temu umarła jej
mama, a ona znowu dwa miesiące
spędziła w zakładzie psychiatrycz
nym. Nikomu nie ufa, nikomu nie
wierzy. Jest zamknięta w świecie
swoich paranoi i fobii, ale rozmowa
z nią jest składna. I tak bardzo, bar
dzo chciałoby się jej pomóc. W XXI
wieku nikt nie żyje w takich warun
kach...

Dokończenie str. 14
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Kabaret wyborczy
Jarek ma rację, Panie Hrabio, wybory to jawne oszustwo.
A dlaczego Pan tak stanowczo to twierdzi?
Niech Pan posłucha, Panie Hrabio. Głosowało 32% upraw-

nionych, a komisja wyborcza stwierdziła, że np. pan X otrzy-
mał 58%, i wybory wygrał. Jak to możliwe???

Oj, Panie Kuszera, do takich wyliczeń trzeba mieć łeb. W na-
szym kraju były już takie wybory, że ludzie głosowali jak chcieli ,
a wybranymi i tak zostawali ci, którzy byli przydatni trzymającym
władzę. Być może takie cuda i teraz się zdarzają, ale musi Pan
zrozumieć, i to co powiedział dawniejszy włodarz Mikstatu no-
wemu burmistrzowi - że wszelka władza pochodzi od Boga.

Wracając do pana wyliczeń mówiących o tym, że pan X wygrał
wybory, pamiętać należy, że mając 58% ma on mizerniutkie po-
parcie, bo pochodziło ono od zaledwie 32% upoważnionych do
głosowania. Realnie patrząc, nie ma on nawet 20% poparcia ogó-
łu ludności. To bardzo krucha władza, no, ale zgodnie z prawdą,
podane procenty poparcia dużo ładniej wyglądają.

Zastanawiam się też, czy wybory władz muszą być wyborami,
w których udział powinno brać całe społeczeństwo i to w jednym
dniu, o ile powstaje taki bałagan i niezadowolenie, a nawet mar-
sze sprzeciwu, co miało miejsce w sobotę w Warszawie.

Mam nawet propozycję nie do odrzucenia. A mianowicie, np.
chcąc wybrać starostę, zbiera się powiedzmy, sześciu zaprzysiężo-
nych sędziów (nie mylić z filmem „Siedmiu wspaniałych”) i prze-
słuchują kandydatów. Po przesłuchaniu trwa dyskusja tak długo,
aż 1 00% sędziów wyrazi zgodę na jednego z nich.

Może trwać to nawet trzy i więcej dni, koszt niewielki. Dysku-
sja oczywiście przed kamerami, społeczeństwo obserwuje, każdy
za swego kandydata trzyma kciuki. Emocje jak na dobrym meczu
i krzyki będą, a po ogłoszeniu wyników najwyżej powiemy – Pola-
cy, nic się nie stało, następnym razem będzie lepiej. Koszty ta-
kich wyborów będą o wiele niższe, bo tysięcy drzew nie
zniszczymy na drukowanie kart wyborczych, które tylko w 32%
zostały wykorzystane, a emocji w ciepełku domowym będzie co
niemiara.

Mam i drugie, może jeszcze lepsze rozwiązanie. Zmieniamy
PKW, to może należy zmienić też ustawę o przeprowadzaniu wy-
borów i dopuścić głosowanie za pomocą darmowej wiadomości
SMS. Wtedy wybory będą mogły odbywać się nawet co miesiąc.

My hrabia Lech

Przy kufelku

Wielkie są serca Polaków, którzy potrafią bezinteresownie pomagać innym, dzielić się tym, co ma-
ją , obdarowywać potrzebu jących bez rozgłosu . N ie wiemy, i lu takich św. Mikoła jów jest wśród

nas. O jednym takim przypadku dowiedzieliśmy się pocztą pantoflową. Tym razem św. Mikołajem okaza-
ła się być nowo wybrana radna powiatowa.

Mowa o Magdalenie Gruszczyńskiej, która została radną powiatową w minionych wyborach samorządo
wych. Pani Magda kupiła dla wychowanków Domu Dziecka w Ostrzeszowie piłki, gry planszowe, paletki,
hulahop, itp. przedmioty, które mają wspomóc rozwój fizyczny i intelektualny dzieci. Radną Gruszczyńską
w sponsorowaniu wspomogły jeszcze dwie firmy: Gedeon Recykling oraz Polcopper Sp. z. o.o. Postanowili
śmy się skontaktować z „mikołajkową” radną Magdaleną Gruszczyńska, aby podzieliła się informacją z czy
telnikami „Naszych Stron”, co ją skłoniło do pomocy. Poniżej publikujemy krótki wywiad.

Co Panią skłoniło do pomocy dzieciom z Domu Dziecka w Ostrzeszowie?
Zbliżający się czas Świąt Bożego Narodzenia skłania do takich odruchów serca. Pobudzone jedno serce

w kierunku pomocy tym, którzy tego naprawdę potrzebują, by sprawić, że pobudzi inne serca. W Święta
wszyscy pragniemy być razem wśród najbliższych. Niestety, dla tych dzieci jest to często niemożliwe. Organi
zując zbiórkę drobnego sprzętu do zabaw, chciałam w jakiś sposób podarować odrobinę radości.

Kto był sponsorem prezentów?
Sponsorami prezentów oprócz mnie były także dwie firmy. Firma Gedeon Recykling oraz Polcopper Sp.

z. o.o. Dziękuję tym firmom w imieniu dzieciaków.
Jak Pani ocenia funkcjonowanie tej placówki?
Byłam tam zbyt krótko, aby wnikliwie ocenić funkcjonowanie tej placówki, zwłaszcza że dyrektor tej pla

cówki nie wykazała zainteresowania umówionym spotkaniem.
Wychowawcy, którzy tam pracują, mają bardzo ciężką pracę. Pomimo trudów swojej pracy wkładają wiele

serca, energii oraz niejednokrotnie własnego czasu po pracy, gdyż praca z dzieciakami nie kończy się, gdy po
zostają problemy do rozwiązania. Jestem pełna uznania dla pracy Pań wychowawczyń.

Jakie zmiany w jej funkcjonowaniu, jako radna powiatowa, chciałaby Pani wprowadzić?
Zmiany z pewnością, jak w wielu tego typu placówkach, dotyczą modernizacji czy rozbudowy budynku.

Musimy mieć świadomość tego, że dzieci w Domu Dziecka żyją według zasad tam panujących. Nie mogą
wychodzić zawsze, gdzie tylko chcą, stanowią grupę i często czas poza szkołą spędzają właśnie wspólnie.
Problemem jest brak salki do zajęć, czy to sportowych czy zwyczajnie do zabaw.

Myślę, że zmienić mogłaby się postawa osób koordynujących tą placówką na bardziej zaangażowaną,
choćby w sferze kontaktów z potencjalnymi darczyńcami lub instytucjami, które mogą wesprzeć ten Dom.

Miejmy nadzieję, że przykład, jaki dała radna Gruszczyńska, zachęci innych radnych do pomagania potrze
bującym.

MaM

Docześni św. Mikołajowie
ostrzeszów

1 0 grudnia – w 70. rocznicę dekonspiracj i bunkra Żoł-
nierzy Armii Krajowej w Wygodzie Tokarskiej , odbyła

się uroczystość ku czci Żołnierzy Armii Krajowej na ziemi
ostrzeszowskiej.

Wzorem lat ubiegłych, uroczystości składały się z dwóch
części. Pierwsza z nich, prowadzona przez Stanisława Grze
siaka, odbyła się o godz. 12 w Wygodzie Tokarskiej, przy
obelisku upamiętniającym dekonspirację bunkra żołnierzy
AK. Zebrały się tam delegacje władz samorządowych Doru
chowa i Ostrzeszowa oraz powiatu ostrzeszowskiego, Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum w Doruchowie, Niepublicznego
Gimnazjum w Ostrzeszowie oraz kombatanci. Następnie –
o godz. 13 uroczystości przeniosły się na ostrzeszowski Ry
nek, przed budynek Ratusza z wiszącą na nim tablicą po
święconą partyzantom AK. Zanim przedstawiciele władz
lokalnych, młodzieży szkolnej, harcerzy, służb i organizacji
złożyli tam wiązanki kwiatów, sekretarz gminy Włodzimierz
Piekarczyk odczytał słowo okolicznościowe autorstwa Re
naty Skórskiej. Podziękowanie w imieniu władz samorządo
wych miasta i gminy oraz powiatu złożył burmistrz Mariusz
Witek. – Działalność bunkra na Wygodzie Tokarskiej to
tylko jedna ze wspaniałych kart zapisanych przez żołnierzy
Armii Krajowej na ziemi ostrzeszowskiej. Bojowników
walki o niepodległą Polskę na naszym terenie było bardzo
wielu i wielu z nich poniosło najwyższą ofiarę. Ich czyny
przyniosły nam wolność, którą możemy się dziś cieszyć.
Dlatego też należy przypominać tych bohaterów, niejedno
krotnie znanych jedynie z pseudonimów, od których może
my się uczyć patriotyzmu. Umiłowanie Ojczyzny ponad
wszystko, walka za wolność, niepodległość i wiarę bez

względu na poniesione ofiary była ich dewizą. Winniśmy im
pamięć, modlitwę i cześć – podkreślał gospodarz Ostrzeszo
wa.

Organizatorem uroczystości było ostrzeszowskie koło
Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych
Więźniów Politycznych, a w tym gronie  Edmund Ostrow
ski, były żołnierz AK.

(KIR)

Z KART HISTORII
Wydarzenie, którego rocznicę obchodzono, należało do

najbardziej dramatycznych chwil okupacji hitlerowskiej na
naszym terenie. Po odkryciu bunkra hitlerowcy wyruszyli
w jego kierunku, wykorzystując jako „żywe tarcze” miesz
kańców Wygody Tokarskiej. Serią z karabinu maszynowego
przeszyli wychodzącego z niego dowódcę – por. Telesfora
Krupę, ps. „Grzyb”, który zginął na miejscu. Pozostali
obrońcy bunkra, z obawy o los mieszkańców, nie podjęli
walki i poddali się. Zwłoki zamordowanego komendanta zo
stały zawiezione na chłopskim wozie do komendantury policji,
mieszczącej się na ostrzeszowskim Rynku i zbezczeszczone.
Młody nauczyciel, który pod przymusem przewiózł na fur
mance ciało dowódcy bunkra, został aresztowany i nie prze
żył okupacji. Niemcy nie wysłuchali próśb jego ojca, który
przeczuwając nieszczęście sam chciał jechać zamiast syna.
Aresztowano pozostałych członków załogi bunkra, którzy
ponieśli śmierć w niemieckich obozach koncentracyjnych:
Alojzego Ślęka ps. „Ryszard”, Eugeniusza Zawielaka ps.
„Cyryl”, Piotra Wrzalskiego ps. „Tomasz”, Stanisława Ko
cińskiego. Jedyną osobą, która przeżyła obozy koncentracyj
ne, był nieżyjący już Józef Ślęk. Jeszcze do niedawna dzielił

się on ze społeczeństwem swymi wspomnieniami, dotyczą
cymi tej tragedii. W związku z likwidacją bunkra w obozach
koncentracyjnych zginęli również okoliczni mieszkańcy:
Wiktoria Goj, Aniela Kokot, Kajetan Sobek i Stanisław Kro
wicki. Niedaleko miejsca kryjówki partyzantów, 10 grudnia
1989 roku, w 45. rocznicę śmierci dowódcy por. Telesfora
Krupy oraz likwidacji bunkra przez Niemców, powstał po
mnik poświęcony pamięci ostrzeszowskich partyzantów Ar
mii Krajowej. Jego fundatorem byli mieszkańcy
Ostrzeszowa i Doruchowa. Zachowały się również szczątki
bunkra, oznaczone białoczerwoną metalową tablicą z na
zwiskami poległych za Ojczyznę.

źródło: www.ostrzeszow.pl

W 70. rocznicę dekonspiracji bunkra
wygoda tokarska/ostrzeszów

fot. www.ostrzeszow.pl

W poniedziałek – 1 5 grudnia tuż przed godz. 1 5 otwarto re-
montowany most na rzece Prośnie. Kierowcy na razie będą

poruszać się ruchem wahadłowym, którym steruje sygnalizacja
świetlna. Całkowite otwarcie mostu nastąpi prawdopodobnie wraz
z końcem starego roku. Tym samym dla wielu użytkowników gra-
bowskich dróg skończą się uciążliwe objazdy.

(RED)

Na moście ruch
wahadłowy

grabów nad prosną
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Od momentu, w którym przed laty wójt Kobylej Góry wydał okólnik zobowiązujący
właścicieli psów do wyprowadzania ich na smyczy, a dużych dodatkowo w kagańcu,

problem z biegającymi luzem psami, mającymi swych właścicieli , prawie zniknął. Prawie,
bo do nakazu gospodarza Kobylej Góry nie dostosował się jeden z nowych mieszkańców
os. Zalesie w miejscowości nad zalewem. Gdy zamieszkał tam właściciel ze swym bernar-
dynem, dla wielu mieszkańców, według ich relacj i , spacer z pieskami przestał być relak-
sem. Jak opowiada mi właściciel jamnika, pogryzionego przez bernardyna 1 7 listopada,
w przeciągu około roku było kilka pogryzień mniejszych piesków, a w jednym przypadku,
kobieta chroniąc na ręku swojego pupila , została powalona przez dużego psa na ziemię.
Właściciel pogryzionego jamnika poinformował o zdarzeniu policję. Na dowód, że in-
cydent miał miejsce, pokazał zd jęcie, na którym wyraźnie widać na ciele pieska sporej
wielkości bliznę. N iestety, właściciel „psa bandyty” nawet nie przeprosił i n ie zapytał
o koszty leczenia pogryzionego psa.

Jeden z wcześniejszych ataków na rasowego, o obustronnym rodowodzie pieska, miał
miejsce na ogródkach działkowych i choć właściciel bernardyna widział, że jego pies
wbiegł na sąsiednią działkę, atakując innego psa, nie reagował. Gdyby nie natychmiasto
wa reakcja właściciela napadniętego, ułożonego i spokojnego „dzikarza”, nie wiadomo co
by się stało, a tak, skończyło się tylko na nadgryzieniu ogona.

Jak mówią mieszkańcy osiedla, szczególnie ci, których psy zostały zaatakowane, oraz ta
cy, którzy na swej drodze spotkali tego psa, bernardyn zazwyczaj biega po okolicy luzem i stał
się postrachem nie tylko mniejszych psów, ale i ludzi, a w szczególności dzieci. Dorośli boją
się nie tylko o te dzieci, które napotykają wielkiego psa na swej drodze, a nie widząc w po
bliżu jego właściciela, stoją sparaliżowane strachem, a niestety tak się zdarza, ale i o te, które
chcą wychodzić ze swoimi pieskami na spacer. Chociaż prowadzają je na smyczy, nie mając
doświadczenia, broniąc swego pieska przed atakiem bernardyna, same mogą zostać pogry
zione. Dlatego ci ludzie apelują do opiekuna bernardyna, aby kupił psu kaganiec, skoro nie
potrafi utrzymać go na smyczy, bo gdy dojdzie do nieszczęścia, będzie za późno.

Zapytałem speca od psów, dlaczego bernardyn, górski pomocnik ratujących zasypanych
lawinami, który uchodzi za bardzo łagodnego psa, rzuca się na inne pieski i je gryzie. Oka
zuje się, że bernardyny mają uparty charakter, a nieodpowiednio ułożone mogą być (tak jak
każdy inny pies), zagrożeniem dla otoczenia. Trudno jest je nakłonić do posłuszeństwa, bo
dorosłe bernardyny mają świadomość swojej wielkości i siły, są bardzo inteligentne, ale tak
samo niezależne i uparte, i lubią swojego pana wodzić za nos. Najlepiej jest, jeśli właściciel
potrafi narzucić swoją wolę takiemu zwierzęciu, ale nie siłą, lecz wypracowaniem u psa na
turalnego poczucia podległości. Psy te często przybierają postawę dominującą wobec innych

psów w swojej okolicy i zapewne ten z Kobylej Góry taki właśnie jest, a ta cecha zazwyczaj
powoduje nieporozumienia z właścicielami innych psów.

Art. 77 kw. mówi: Kto nie zachowuje zwykłych lub nakazanych środków ostrożności
przy trzymaniu zwierzęcia, podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany.

Policja potwierdza, że zgłoszenie było, a właściciel bernardyna już nie po raz pierwszy
został ukarany. Kary nie przynoszą pożądanego efektu, dlatego policjanci będą zwracali
szczególną uwagę, co się dzieje w tamtej okolicy i nie czekając na kolejne zgłoszenia, jeżeli
zauważą, że znowu pies ten w pobliżu siedzib ludzkich i traktów komunikacyjnych swobod
nie biega bez kagańca, przeciwko jego właścicielowi będzie kierowany wniosek do sądu.

Próbowałem też porozmawiać z właścicielem atakującego swych współbraci psa, ale od
powiedział mi, że o zachowaniu swojego pupila nie chce rozmawiać.

Pochwalić należy, że opiekun bernardyna dbając o swego zwierzaka, wyprowadza go na
spacery, i pozwalając zażywać swobody, zapewnia mu relaks fizyczny i psychiczny. Nie ma
nic gorszego jak trzymanie psa w zamknięciu lub na krótkim łańcuchu, jak było to na działce
szefa wałbrzyskiego PSL, o czym na początku grudnia informowały media. Niestety, dbając
o dobro swojego psa należy też pamiętać o swobodzie i bezpieczeństwie innych, szczególnie,
gdy żyje się w budynku wielorodzinnym, w środowisku o zwartej zabudowie, a psa wypro
wadza się w miejsca ogólnie dostępne.

Jan Jangas

Nieposkromiony bernardyn

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

odpowiedź na artykuł

Czując się „wywołanym do tablicy” przez p. Jangasa odpowiadam
krótko.

Jeśli chodzi o rozbudowę szpitala to chyba nie ma wątpliwości, że
jest to inwestycja konieczna, wychodząca naprzeciw oczekiwaniom
społeczeństwa.

Natomiast jej sfinalizowanie jest głównie w kompetencji niedawno
wybranych władz.

Co się tyczy funkcjonowania szpitala i oceny pracy chirurgów to
nie zniżę się do dyskusji z Panem, gdyż nie jest Pan dla mnie partne
rem w takowej.

Oświadczam, że jest Pan ignorantem, obłudnikiem i kłamcą piszą
cym ze szkodą dla społeczeństwa, którego orędownikiem chce się Pan
mianować.

Dziwię się, że są ludzie, którzy jeszcze pozwalają Panu pisać takie
bzdury, ale mam nadzieję, że Ci rozsądni już Pana nie czytają.

Informuję Pana, że ja i mój zespół oddajemy sprawę do sądu o na
ruszenie dóbr osobistych i wierzę, że po wyroku sądu to Pan a nie
szpital będzie potrzebował egzorcysty.

Natomiast wspominanie Śp. Dr Janowskiego, Którego tacy „pisma
cy” jak Pan po rozpętanej nagące medialnej doprowadzili do tego, że
targnął się na własne życie jest szczytem chamstwa i hipokryzji.

Dyrektor ds. medycznych
i Kierownik Oddziału Chirurgii Ogólnej ZZOZ

dr n. med. Jerzy Ceglecki

Czy egzorcysta pomoże
Panu Jangasowi?Przywiązany do płotu, bez budy, z kolczatką

wrośniętą w szyję – w takich warunkach od pra-
wie roku trzymała psa jego właścicielka – miesz-
kanka miejscowości Myje. Interweniował kaliski
„Help Animals”. Zwierzę trafiło już w bezpieczne
miejsce.

O gehennie czworonoga Patrol Straży Zwierząt
„Help Animals” powiadomiony został przez sąsia
dów, którzy widzieli i słyszeli jego cierpienie. 3 grud
nia zaalarmowani strażnicy pojawili się w Myjach, by
potwierdzić otrzymane zgłoszenie. Jak ustalili, pies
od ponad roku cały czas był przywiązany do płotu,
nie mając żadnego schronienia od wpływu warunków
atmosferycznych. – W dniu kontroli pies nie miał
wody ani pokarmu, a przywiązany był łańcuchem
przy prowizorycznym zadaszeniu, które kończyło się
niezabezpieczonym otworem do piwnicy usytuowa
nej przynajmniej metr poniżej poziomu gruntu. Gro
ziło to wpadnięciem psa do otworu i uduszeniem się
– mówi Sylwester Piechowiak, prezes stowarzyszenia
„Help Animals” w Kaliszu.

Zwierzę było bardzo wychudzone i – co najbar
dziej bulwersujące – miało wrośniętą w szyję kol
czatkę, której nie sposób było usunąć. Dopiero zabieg
chirurgiczny, wykonany dzień później – 4 grudnia,
uwolnił zwierzaka od cierpień. – Pies na szyi miał
liczne rany i zrosty, co świadczy o tym, że wrastającą

w tkankę kolczatkę miał przynajmniej od kilku mie
sięcy – informuje Piechowiak.

Zmaltretowanego zwierzaka natychmiast zabrano
jego opiekunce. Trafił do schroniska w Niedźwiedziu.
– Utrzymywanie psa w takim stanie i w takich wa
runkach w ocenie naszej wyczerpuje znamiona prze
stępstwa określonego w ustawie o ochronie zwierząt.
Jest to znęcanie się ze szczególnym okrucieństwem
nad zwierzęciem – podkreśla prezes „Help Animals”.

11 grudnia Animalsi złożyli do Prokuratury Rejo
nowej w Ostrzeszowie zawiadomienie o podejrzeniu
popełnienia przestępstwa przez właścicielkę czworo
noga.

Pamiętajmy, że zima to szczególnie trudny okres
dla zwierząt. Psy pilnujące naszych posesji powinny
mieć nie tylko ciepłą budę, ale i regularnie podawaną
karmę i świeżą wodę. Zwierzętom trzymanym na
uwięzi nie powinno się zakładać metalowych łańcu
chów bezpośrednio na szyję bez skórzanej obroży.
W czasie największych mrozów należy psa spuścić,
oczywiście na ogrodzonym terenie. Zimą ludzie
chronią się w ogrzanych domach, zwierzęta też po
trzebują ciepła – przede wszystkim ludzkiego!

(KIR)
fot. Help Animals

Pies z kolczatkąwrośniętąw szyję
myje
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Okazja czyni złodzieja

8 grudnia jeden z klientów poczty w Ostrzeszowie
zostawił na blacie stołu telefon i poszedł wysłać
paczkę. W tym samym momencie, wykorzystując
jego nieuwagę, 59letnia mieszkanka gm. Ostrze
szów zabrała jego własność i wyszła. Funkcjona
riuszom udało się ustalić sprawczynię. Telefon,
którego wartość właściciel wycenił na kwotę
1.500 zł odzyskano, z kolei kobietę zatrzymano w
policyjnym areszcie.
To również dla nas przestroga  starajmy się cen
nych rzeczy nie zostawiać samych sobie, gdyż
wiadomo  „okazja czyni złodzieja”...

Opracowała
A.Ż.

na podstawie
KPP Ostrzeszów

pustkowie północ

W niedzielne, wczesne popołudnie – 1 4 grudnia w miejscowości
Pustkowie Północ 22-letni mieszkaniec Doruchowa, jadący

seatem ibizą, znajdując się na drodze w kierunku Przytocznicy, po
wyjściu z zakrętu nie dostosował prędkości jazdy do panu jących
warunków drogowych , w wyn iku czego wpadł w pośli zg , straci ł
panowan ie nad kierowanym pojazdem, zjechał na prawe pobo-
cze, a następnie dachował. Mężczyzna nie doznał obrażeń ciała.
Jednak jego portfel uszczuplił się o 200-złotową kwotę mandatu.

(RED)

Seatem do rowu

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77

W posiadaniu narkotyków

9 grudnia w porze nocnej w rejonie dworca PKS
Ostrzeszów policjanci prewencyjnie wylegitymo
wali trzech mężczyzn. Kiedy podeszli do nich bli
żej, jeden z nich – dwudziestolatek  mieszkaniec
gminy Czajków wyrzucił na ziemię woreczek stru
nowy z zawartością suszu roślinnego. Jak się oka
zało, była to marihuana. Dwudziestolatka
zatrzymano. Będzie odpowiadał za posiadanie
przy sobie substancji niedozwolonych. Przy pozo
stałych dwóch mężczyznach nie ujawniono narko
tyków i po przesłuchaniu zostali zwolnieni.
Z kolei 12 grudnia w budynku Urzędu Gminy
w Kobylej Górze zatrzymano 19latka, który po
siadał przy sobie marihuanę oraz amfetaminę.
Mężczyzna po przeprowadzonych czynnościach
został zwolniony do domu. Za to przestępstwo
grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 3.

I znowu nietrzeźwi na drodze...

11 grudnia w Siekierzynie zatrzymano do ruty
nowej kontroli 51letniego mieszkańca Bobrownik,
który kierował fiatem punto. Okazało się, że męż
czyzna ma 0,29 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu.
Tego samego dnia w Marszałkach, około godz.
19.20 zatrzymano 27letniego kierowcę forda
escorta, mieszkańca gminy Grabów nad Prosną.
W tym przypadku zawartość alkoholu wynosiła
0,34 mg/l w wydychanym powietrzu.
Policjantom możemy pogratulować trzeźwego
umysłu, a kierowców niestety zganić za zupełny
brak wyobraźni.

Alkoholowi w miejscu pracy
stanowcze NIE!

12 grudnia funkcjonariusze zostali wezwani do
jednej z ostrzeszowskich firm. Policję wezwał kie
rownik zakładu, którego zaniepokoiło zachowanie
jednego z pracowników  46letniego operatora
przesuwnicy. Kierownik miał podejrzenia, co do
stanu trzeźwości mężczyzny. Okazało się, że de
likwent miał aż 2 promile alkoholu. Mężczyzna
pracując jako operator przesuwnicy stwarzał real
ne zagrożenie dla innych pracowników znajdują
cych się na terenie zakładu. Przeciwko
mężczyźnie zostanie skierowany wniosek do są
du.

Kolizja drogowa

12 grudnia na ulicy Wieluńskiej w Ostrzeszowie
doszło do kolizji drogowej. 25letni ostrzeszowia
nin, kierujący volkswagenem golfem, nie dosto
sował prędkości do warunków drogowych, w
wyniku czego wpadł w poślizg i uderzył w bok ja
dącego peugeota 307, którego prowadził 31letni
wieruszowianin. Sprawca jest uboższy o 300 zł
mandatu.

Nocna libacja

13 grudnia późną godziną odbywała się
w Ostrzeszowie na ul. Stawowej impreza, której
uczestnicy nie przestrzegali ciszy nocnej. Funk
cjonariusze nakazali zachowanie spokoju oraz
ukarali właściciela mieszkania mandatem.

Policyjny pościg

W niedzielną noc, 14 grudnia, w Mikstacie pró
bowano zatrzymać do rutynowej kontroli audi. 18
letni kierowca, mieszkaniec miejscowości Przy
godziczki, zareagował na sygnał funkcjonariusza
ucieczką, która skończyła się i tak zatrzymaniem
gagatka. Okazało się, że nie tylko nastolatek nie
posiadał uprawnień do kierowania pojazdem, ale
także jest po spożyciu alkoholu z wynikiem 0,12
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczy
zna stanie przed sądem.

Do groźnego wypadku drogowego doszło w po-
niedziałek – 1 5 grudnia, tuż przed godz. 9. Na

drodze wojewódzkiej nr 450 (odcinek trasy Doru-
chów – Grabów nad Prosną) w miejscowości Stara
Kuźnica zderzyły się czołowo mercedes vito i mitsu-
bishi lancer. Poważnie ranny został kierowca
pierwszego samochodu, którego przetransporto-
wano do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Przybyli na miejsce policjanci ustalili, że jadący
w kierunku Doruchowa 22letni mieszkaniec miej
scowości Godziesze Małe, kierujący fiatem scudo,
zauważył przed sobą jadącego rowerzystę, jednak nie
podjął manewru jego wymijania, gdyż z przeciwnej
strony nadjeżdżał prawidłowo jadący mercedes vito,

za którego kierownicą siedział 67letni mieszkaniec
Doruchowa. Wyprzedzać postanowił jednak jadący
tuż za fiatem kierujący mitsubishi lancerem  34letni
mieszkaniec Kalisza, który nie upewniwszy się wcze
śniej, czy może wykonywać manewr wyprzedzania,
podjął go i uderzył w prawidłowo jadącego mercede
sa. W wyniku zdarzenia uszkodzony został także
trzeci z samochodów – fiat. By wydobyć z mercedesa
jego kierowcę strażacy musieli użyć sprzętu hydrau
licznego. Mężczyzna był przytomny.

Do szpitala przewieziono kierowców z mitsubishi
i vito. Pierwszego z nich po zaopatrzeniu zwolniono
do domu. Poważniej ranny  67latek z Doruchowa
trafił do szpitala w Ostrowie Wlkp. U mężczyzny
stwierdzono obrażenia ciała powyżej dni 7, kwalifi
kujące zdarzenie jako wypadek drogowy. Mężczyzna
doznał m.in. poważnego urazu głowy i kolan.

(RED)

Czołowe zderzenie na drodze 450
stara kuźnica

fot. OSP Doruchów

fot. KPP Ostrzeszów

fot. KP PSP Ostrzeszów

ruch drogowy

W pierwszym tygodniu grudnia policjanci z Wydziału Ruchu
Drogowego KPP w Ostrzeszowie prowadzili działania, któ-

rych celem było uświadomienie kierowców, jak ważne jest dbanie o
czystość szyb. Kierowcom rozdano skrobaczki do szyb.

9 grudnia policjanci ostrzeszowskiej „drogówki” przeprowadzili
działania „Czysta szyba”. Miały one na celu uświadomienie kierują
cym, jak ważne jest dbanie o czystość szyb, ich odszronienie, w ce
lu zapewnienia bezpieczeństwa własnej jazdy, jak i bezpieczeństwa
innych uczestników ruchu drogowego. Zagadnienie to jest szcze
gólnie istotne w chwili obecnej, gdzie przy występujących nieko
rzystnych warunkach atmosferycznych, typu zamglenia, opady
deszczu  nieoczyszczone szyby uniemożliwiają pełną obserwację
sytuacji na drodze. Jest to szczególnie niebezpieczne dla pieszych
korzystających z dróg bez chodników i ciągów rowerowopieszych.
Jazda z tylko częściowo wyczyszczonymi szybami przy dużych pręd
kościach pojazdów, szczególnie poza obszarem zabudowanym, może
spowodować, że kierujący nie zauważy pieszego, co w konsekwencji
może doprowadzić do tragicznego wypadku. W związku z tym poli
cjanci zwracali się z apelem o dokładne i całkowite oczyszczenie
szyb przed rozpoczęciem jazdy, ostrzegając jednocześnie, że używa
nie pojazdu w sposób zagrażający bezpieczeństwu osób znajdujących
się w pojeździe oraz poza pojazdem jest wykroczeniem, za które mo
że zostać nałożony mandat karny w wysokości 200 zł. Jednocześnie
kontrolowanym kierującym wręczono 224 skrobaczki do szyb, któ
re uzyskano z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kali
szu, z którym Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie realizuje
wspólne przedsięwzięcia w ramach realizacji profilaktyki bezpieczeń
stwa ruchu drogowego.

Jednocześnie policja ponownie zwraca się z apelem do pieszych
o używanie elementów odblaskowych na drodze, szczególnie po
zmierzchu, poza obszarem zabudowanym. Przepis o konieczności uży
wania elementów odblaskowych obowiązuje pieszych od dnia 31
sierpnia 2014 r.

źródło: KPP Ostrzeszów

AKCJA „CZYSTA SZYBA”

fot. KPP Ostrzeszów
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Komenda Powiatowa Policj i w Ostrzeszowie ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału
w ankiecie, która ma na celu uzyskanie informacji o potrzebach mieszkańców doty-

czących bezpieczeństwa.
W przedmiotowym badaniu pragniemy uwzględnić seniorów w wieku 60 plus i młodzież

w wieku od 13tego do 19tego roku życia. Niejednokrotnie różnica pokoleń skutkuje niepo
trzebnymi antagonizmami, te dwa środowiska nie rozumiejąc się – wzajemnie się obawiają.
Chcąc poznać oczekiwania odnośnie bezpieczeństwa tych dwóch grup wiekowych, pragnie
my wywołać dyskusję prowadzącą do wzajemnego poznania się. Osoby zainteresowane bę
dą mogły bezpośrednio zabrać głos w planowanej na 2015 rok debacie, której miejsce i czas
przekażemy w lokalnych mediach. Uzyskane od Państwa informacje zostaną wykorzystane
wyłącznie do zdiagnozowania stanu faktycznego w celu zaprojektowania zmian, które
usprawnią działania Policji i ukierunkują na działania łączące te dwa środowiska. Ankieta
jest dobrowolna i całkowicie anonimowa. Wypełnioną ankietę można przesyłać na adres
KPP Ostrzeszów, ul. Zamkowa nr 27, 63500 Ostrzeszów z dopiskiem „Seniorzy i Mło
dzież”, lub przekazać osobiście do KPP w Ostrzeszowie. Na stronie internetowej KPP
w Ostrzeszowie jest dostępna wersja elektroniczna ankiety w zakładce „Ankieta bez
pieczeństwa”.

Proszę zaznaczyć krzyżykiem.

1. Które z wymienionych zjawisk ocenia Pan (i), jako największe zagrożenie w swo
im miejscu zamieszkania? (Proszę wybrać tylko cztery, według państwa, najważniejsze
odpowiedzi)

2. W jakich godzinach Pan(i) czuje się najmniej bezpiecznie w miejscu zamieszka
nia, okolicy?

3. Jakie, według Pana(i) działania powinna Policja przedsięwziąć, by poprawić bez
pieczeństwo? (Proszę wybrać tylko trzy, według Państwa, najważniejsze odpowiedzi)

Seniorzy i Młodzież. Dwa pokolenia – jeden cel
WYPEŁNIJ ANKIETĘ BEZPIECZEŃSTWA

apel

Była metoda „na wnuczka”, teraz oszuści idą dalej i pojawił się m.in sposób "na po-
licjanta". Rodzina otrzymuje telefon od rzekomego funkcjonariusza, który obie-

cuje wypuścić zatrzymanego z aresztu po natychmiastowej wpłacie kaucji . Prawdziwa
policja ostrzega i alarmuje: nie dajmy się nabrać. Ale łatwowiernych ofiar jest coraz
więcej.

Co prawda Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie od dłuższego czasu nie odno
towała tego typu zdarzeń, gdzie przestępcy podając się za członków rodziny, policjantów
czy funkcjonariuszy Centralnego Biura Śledczego wyłudzają pieniądze od osób starszych,
jednakże w okresie przedświątecznym tego typu sytuacje mogą mieć miejsce. Stąd policja
ostrzega, jak nie paść ofiarą oszustów.

Tego typu przestępstwami głównie zagrożone są osoby starsze, mieszkające samotnie.
Przestępcy posługują się różnymi „legendami” i metodami mającymi uwiarygodnić ich ja
ko członków rodziny osób pokrzywdzonych.

Cały proceder inicjowany jest rozmową telefoniczną sprawcy pełniącego rolę tzw. „te
lefonisty”. Następnie rozmowa jest prowadzona w taki sposób, żeby ofiara uwierzyła, iż
rozmawia z kimś ze swojej rodziny. W dalszej kolejności osoba znająca imię, „wnuczka”,
twierdzi, że po pieniądze zgłosi się w zależności od koncepcji: policjant, funkcjonariusz
Centralnego Biura Śledczego, przyjaciel czy kolega „wnuczka”.

Motywem przeważnie jest pilna potrzeba gotówki, gdyż „wnuczek” uległ wypadkowi,
ale równie częstymi są także opowieści o „porwaniu”, „zwrocie długu” itp. – Musimy so
bie uświadomić, iż policja, CBŚ czy inne organy administracji państwowej nie żądają od
osób żadnych pieniędzy. Jeżeli kontaktujące się z nami telefonicznie osoby, chcą od nas
gotówkę, kartę płatniczą, skontaktujmy się z rodziną, która zweryfikuje tego typu telefon.
Mając nawet najmniejsze wątpliwości, co do intencji rozmówcy, proszę każdorazowo
dzwonić na nr alarmowy Policji, gdzie osoba uzyska stosowną pomoc – przestrzegają
prawdziwi stróże prawa.

(KIR)

Uwaga! Była metoda „na
wnuczka”, teraz „na
policjanta”
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"Winiarnia", Ostrzeszów – 33,26%
"Elmas  oryginalny turecki kebab", Ostrzeszów – 32,48%
"Zajazd Ostrzeszów", Ostrzeszów – 12.13%
"Stylowa", Grabów nad Prosną – 6,77%
"Zielone Wzgórze", Mikstat – 6,11%
"Restauracja Jantar", Kobyla Góra – 4,3%

"Tabu" naleśnikarnia, Ostrzeszów – 2.17%
"Drewniana chałupa", restauracja w Kobylej Górze – 1.2%
"Restauracja Zacisze", Ostrzeszów – 0,72%
"Bar  Restauracja Adamus", Czajków – 0.48%
"Łużyczanka", Kraszewice – 0.12%

"Toscana" pizzeria, Ostrzeszów – 0.12%
"Firma GHU Radzikowski  catering", Ostrzeszów – 0,06%
"Hanoi", Ostrzeszów – 0,03%
"Zajazd Siodło", Kobyla Góra – 0,03%

Wyniki po 4. tygodniu:

Ostatnia sesja w Doruchowie trwała przede
wszystkim długo. Przedstawiono na niej opra-

cowane studium zagospodarowania przestrzenne-
go, aby radni, którzy po raz pierwszy pełnią tę
zaszczytną, ale i odpowiedzialną funkcję, zoriento-
wali się w najbliższych planach rozwoju gminy.

W czwartkowy poranek 11 grudnia odbyła się II se
sja Rady Gminy Doruchów. Widać, że radni z impe
tem ruszyli do pracy. Rada Gminy poprzedniej
kadencji podjęła uchwałę w sprawie opracowania
studium zagospodarowania przestrzennego gminy, ale
nie zdążyła już jej uprawomocnić. Przewodnicząca
Rady, Joanna Blewąska, poinformowała, że być może
na następnej sesji radni zajmą się uchwaleniem owe
go studium, a tym samym rozpoczną się prace nad
planem zagospodarowania, ale żeby faktycznie zająć
się działaniami nad dalszymi planami, najmłodsi pod
względem stażu bycia radnym, powinni się z nimi za
poznać.

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmian budżetu
na 2014 rok. Wybrano także przewodniczącego Ko
misji Rewizyjnej, którym została Janina Przygoda.
Do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw
Oświaty powołano Romana Kubiaka. Przedstawicie
lami Rady Gminy do Związku Gmin Ziemi Ostrze
szowskiej zostali radni Joanna Blewąska oraz Lucjan
Dyba.

Dużo pytań zadano wójtowi. Między innymi o moż
liwość zainstalowania oświetlenia ledowego, o oczysz
czalnię, postawienie znaków drogowych na
wskazanych ulicach, o odśnieżanie, przycinanie
drzew, wywóz śmieci i wiele innych.

Radna Blewąska prosiła wójta o wskazanie priory

tetów obecnej kadencji pod względem inwestycyjnym,
gdyż na ostatniej sesji, prawdopodobnie w wyniku
niedogadania, zaszła w tej kwestii dość spora roz
bieżność. Wójt Józef Wilkosz podkreślił, że chce
współpracować z radnymi, czego wyrazem ma być
propozycja objazdu gminy Doruchów, aby zoriento
wać się w bieżącym stanie dróg oraz już stojących
obiektów.

A.Ż.

II sesja Rady Gminy
doruchówW nawiązaniu do artykułu „Rozbieżne oczekiwania wójta i rad-

nych?” chciałbym poinformować, że oczekiwania radnych są
spójne z opracowanym przeze mnie w miesiącu wrześniu „Progra-
mem Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego dla
gminy Doruchów na lata 201 4-201 8”.
Jeden z punktów tego programu jest następujący:
- podjęcie działań dla budowy Publicznego Przedszkola w Dorucho-
wie.

Z poważaniem
Wójt Józef Wilkosz

K o m u n i k a t
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

oraz Starosta Ostrzeszowski
informują, że dzień

24 grudnia 2014 r. (środa)
jest dla Urzędu Miasta i Gminy
oraz Starostwa Powiatowego

w Ostrzeszowie

D N I E M W O L N Y M
O D P R A C Y.

Dzień ten jest wyznaczony jako dzień wolny od pracy w
zamian za święto przypadające w sobotę 1.11.2014 roku

(Wszystkich Świętych),
co wynika z uregulowań Kodeksu Pracy

Starosta Ostrzeszowski
// Lech Janicki

Burmistrz
Miasta i Gminy Ostrzeszów

// Mariusz Witek
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Po raz pierwszy w Kobylej Górze odbył się Jarmark Bo-
żonarodzeniowy. Przed urzędem gminy stanęła także

duża świąteczna choinka. Gołym okiem widać, że nowe
władze w gminie Kobyla Góra zaczęły prężnie działać. Za
rok wraca też finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy, który wrósł się już w tradycję imprez kobylogórskich.

Mieszkańcy tłumnie odpowiedzieli na zaproszenie wójta
Wiesława Berskiego oraz organizatorek jarmarku: nowo wy
branej radnej Beaty Zięby oraz Marzeny Góralewicz. Na
przybyłych gości oprócz kawy i ciasta czekał cały szereg
atrakcji. Kto nie nabył jeszcze świątecznych prezentów dla
swoich bliskich, mógł to zrobić podczas jarmarku. Zjawili
się bowiem wystawcy ze swoimi rękodziełami i ozdobami
choinkowymi. Stoiska zaprezentowali: Warsztaty Terapii
Zajęciowej z Pisarzowic, Szkoła Podstawowa z Parzyno
wa oraz panie: Urszula Piotrkowska z Mąkoszyc, Beata
Niwa i Wiesława Łata z Dziadowej Kłody.

Nie obyło się także bez występów artystycznych. Jako
pierwsza na scenę wyszła Gabriela Przygoda z Doruchowa,
która uświetniła ten dzień, śpiewając kolędy. Następnie
przyszedł czas na nieco młodszych: przedszkolaków oraz
uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum. Nie mogło także
zabraknąć zespołu Kobylogórzanie oraz występów pod
opiecznych z Domu Pomocy Społecznej w Kobylej Górze.

Podczas jarmarku dzieci w ramach warsztatów wykonały
łańcuch na choinkę, którego długość wyniosła 50 metrów.
Łańcuch ten zostanie powieszony na choince przed urzędem
gminy. Zbierane były również darowizny dla Darii Kowal
skiej z Bierzowa, która 25 października przeszła przeszczep
wątroby. Zebrane pieniądze, w kwocie 367,00 zł przekazane
zostaną na subkonto rodziny i wykorzystane wyłącznie na
leczenie.

Jak widać, nowo wybrana władza zaczyna prężnie dzia
łać. Jak powiedział nam wójt Wiesław Berski niestety w tym
roku nie zdąży już z organizacją Wielkiej Orkiestry Świą

tecznej Pomocy. Wiąże się to z tym, że zgłoszenia do sztabu
WOŚP musiały wpłynąć do 21 listopada. Natomiast za rok
„światełko do nieba” rusza pełną parą. W tym roku, aby uzu
pełnić pustkę powstałą z braku organizacji finału WOŚP,
wójt Berski postara się zorganizować zastępczą imprezę.

MaM

Jarmark teraz, WOŚP za rok
kobyla góra

Tłumy na jarmarku

Przed urzędem stanęła choinka

Podziękowania

Organizatorzy Jarmarku Bożonarodzeniowego w Ko-
bylogórskim Ośrodku Kultury serdecznie dziękują

wszystkim, którzy uczestniczyli w uroczystości i zaszczy-
cili nas swoją obecnością.

Dziękujemy przedszkolakom, uczniom i nauczycielom
Szkół Podstawowych i Gimnazjum, pani Gabrieli Przygo
dzie, zespołowi biesiadnemu Kobylogórzanie oraz pod
opiecznym Domu Pomocy Społecznej w Kobylej Górze za
uświetnienie uroczystości swoimi występami.

Wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji Jar
marku, osobom, które z własnej inicjatywy zorganizowały
poczęstunek dla gości  LewekGrygowska Emilia, Ma
tuszczak Katarzyna, Musiała Henryk, p. Walentynowicz,
Wygoda Katarzyna, oraz paniom Smolarek Emilia, Brej
Ilona, uczennicom Szkoły Podstawowej – Adamska Julia,
Majecka Sandra, Droga Kamila, uczennicom Gimnazjum
w Kobylej Górze – Drzazga Sandra, Krawczyk Wiktoria,
Wojtasik Monika, które świadczyły pomoc organizacyjną,
z całego serca dziękujemy.

Dziękujemy również sponsorom i darczyńcom, bez
których Jarmark nie mógłby się odbyć:

Adamski Grzegorz, Dziembowski Artur, Janiccy Lech
i Mariola, Jędrzejewski Artur, Kaszubiak Rafał, Kępa
Henryk, Maryniak Paweł, NawrotGutowska Agnieszka,
Poprawa Zdzisław i Beata, Wesołowska Monika, Zaród
Anna.

Organizatorzy

GN.6845.43.2014 Kobyla Góra, dnia 17.12.2014 r.

O G Ł O S Z E N I E
Działając na podstawie:
art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r. poz. 518 ze zmianami),
podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonej w Ligocie, oznaczo

nych jako działki ewidencyjne: nr 45 o pow. 4,7800ha zapisana w księdze wieczystej nr KZ1O/00035950/0, nr 46 o pow.
4,7900ha, nr 47/2 o pow. 3,2475ha zapisane w księdze wieczystej KZ1O/00036288/5, nr 48/2 o pow. 2,1151ha zapisana

w księdze wieczystej nr KZ1O/00035918/4, nr 50/1 o pow. 6,1100ha zapisana w księdze wieczystej KZ1O/00009979/8,
stanowiące grunty rolne, przeznaczona pod dzierżawę

w trybie bezprzetargowym na okres od 01.02.2015 r. do 16.09.2017 r. w celu prowadzenia produkcji rolnej.
Czynsz dzierżawny w 2015 roku wynosić będzie 17340,90 brutto powiększony o wartość rocznego wskaźnika cen towa

rów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS.
Czynsz będzie płatny w terminie do 28 września każdego roku.

Wójt Gminy Kobyla Góra
mgr Wiesław Berski

GN.6845.44.2014 Kobyla Góra, dnia 17.12.2014 r.

O G Ł O S Z E N I E
Działając na podstawie:
art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r. poz. 518 ze zmianami),
podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Parzynowie, oznaczo

nej jako działka ewidencyjna nr 324/2 o pow. 0,6500ha zapisana w księdze wieczystej nr KZ1O/00037375/9, stanowiące
grunty rolne i pastwiska, przeznaczona pod dzierżawę w trybie przetargowym na okres 3lat w celu prowadzenia produkcji
rolnej.

Czynsz dzierżawny wynosić będzie 520zł brutto corocznie powiększany o wartość rocznego wskaźnika cen towarów i
usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS.

Czynsz będzie płatny w terminie do 28 września każdego roku.
Wójt Gminy Kobyla Góra

mgr Wiesław Berski

Przedmioty z duszą, pierniki , ciepłe oscypki, czerwony barsz-
czyk, mikołaj , osiołek - to tylko niektóre atrakcje ostrze-

szowskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego. W minioną
niedzielę dziedziniec Baszty stał się najbardziej świątecznym
miejscem w naszym mieście.

Dzieci ucieszyła z pewnością szopka z żywym osiołkiem,
Mikołaj w bajecznych saniach i anioł na szczudłach. Poza
tym milusińscy mogli uczestniczyć w warsztatach zdobienia
bombek i ozdób świątecznych prowadzonych przez prezes
stowarzyszenia „Stacja Bukownica” Marię Wróbel. Pod
okiem pani Marii dzieciaki wytwarzały przepiękne bożona
rodzeniowe cudeńka. Na zmarznięte maluchy czekała także
gorąca herbata, pierniki i fantazyjne baloniki.

Zjawili się lokalni producenci żywności, domowych wę
dlin, wypieków i miodów. Sprzedawcy choinek i karpi.
Liczne stoiska artystów i rękodzielników zajmujących się
malarstwem, rzeźbą, haftem, szkłem artystycznym, tworze
niem unikatowych kartek świątecznych, biżuterii, stroików
i ozdób świątecznych cieszyły oczy przybyłych.

Jarmark nieodzownie kojarzy się nie tylko z wystawcami
oferującymi przeróżne świąteczne przedmioty, ale i ze świą
teczną muzyką. „Z kolęda na ustach” w śpiewie udzielali się
nie tylko uczestnicy warsztatów wokalnych pod kierunkiem
Aleksandry Marszałkowskiej, ale i przybyli żądni świątecz
nej atmosfery uczestnicy Jarmarku. Jerzy Marek Szulczyń
ski, który prowadził imprezę, skutecznie zachęcał do
wspólnego kolędowania. Natomiast Aleksandra Marszał
kowska tak wspaniale przygotowała swoich podopiecznych
z zespołów miniJoy, Joy i chóru Joyfull Gospel, że można
było odnieść wrażenie, że świąteczna muzyka płynie wprost
z niebios.

Z godziny na godzinę, wraz z zapadaniem zmierzchu, ro
biło się jeszcze bardziej świątecznie. Półmrok rozświetlały
sztuczne ognie i pokaz Tancerzy Ognia. Na rozgrzanych cie
płym blaskiem promieni widzów czekało nocne zwiedzanie
Baszty. I nawet lekko padający deszczyk nie zniechęcił
uczestników, którzy wprowadzeni w magię świąt zapewne
już nie mogą się doczekać tego szczególnego dnia w roku...

MaM

Jarmark Bożonarodzeniowy – kraina baśni bez waśni
ostrzeszów

fot. www.ostrzeszow.pl
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Powołanie składów osobowych stałych komisj i Rady
Miejskiej oraz ustalenie wynagrodzenia dla Burmi-

strza MiG było głównymi punktami I I Sesj i Rady Miejskiej
Ostrzeszowa, która odbyła się w środę, 1 0 grudnia.

Druga sesja Rady Miejskiej Ostrzeszowa to wyłonienie
składów wszystkich komisji branżowych. Nie obyło się bez
uwag. Największe dyskusje towarzyszyły wyborowi Komisji
Rewizyjnej, organu kontrolnego np. pracę burmistrza. Kiedy
Sławomir Odrobiński zaproponował na stanowisko jej prze
wodniczącego Kazimierza Jurkiewicza z Polskiego Stron
nictwa Ludowego, głos zabrał Patryk Jędrowiak z Komitetu
„Razem dla Gmin i Powiatu”, uznając to za wielce nieetycz
ne, by przedstawiciel partii rządzącej kierował pracami or
ganu kontrolnego wobec Burmistrza. Jędrowiak powołał się
na przykład z Wrocławia i Warszawy, gdzie prezydenci po
stąpili tak samo i spotkało się to z oburzeniem tamtejszych
mediów i organizacji, takich jak Fundacja Batorego. – Prze
wodniczący takiej komisji z natury rzeczy powinien być
członkiem opozycji – tłumaczy radny. Z jego argumentami
nie zgodziło się aż 17 radnych.

Podobnie było w przypadku wyboru wiceprzewodniczą
cego komisji. O stanowisko to walczyli Mieczysław Mądry z
PSL i Jan Klimek, przedstawiciel „Razem dla Gmin i Po
wiatu”. Jako że w pierwszym głosowaniu był remis 10:10,
zarządzono przerwę, po której głosowanie powtórzono.
Również drugie podejście nie przyniosło wyboru zastępcy
radnego Jurkiewicza – ponowny remis, tym razem 9:9. Do
piero za trzecim razem, przewagą głosów 10:9, wybrano
Mieczysława Mądrego. – Tak więc nie liczyłbym na rewela
cje i dociekliwość ze strony Komisji Rewizyjnej w tej ka
dencji – komentuje wybór Patryk Jędrowiak.

Komitet „Razem dla Gmin i Powiatu” chciał jeszcze po
walczyć o Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia dla
ich radnej, Beaty Calińskiej. Jednak przewodnictwo w Ko
misji przydzielono Jerzemu Szulczyńskiemu z SLD – głosy
13:7. Radną Calińską wybrano zastępcą przewodniczącego.
Ostatecznie wszystkie funkcje przewodniczących komisji
zostały podzielone pomiędzy SLD i PSL, i wszystkie w 100
proc. trafiły w ręce mężczyzn.

Poza ustaleniem składów komisji, radni mieli do podjęcia
jeszcze jedną uchwałę – w sprawie wynagrodzenie burmi
strza. – Większość naszego klubu wstrzymała się od głosu.

Zaproponowano na takim poziomie jak ostatnio, czyli +/ na
identycznym jak wynagrodzenie prezydent Ostrowa Wielko
polskiego i stąd nasz głos wstrzymujący się – tłumaczy Pa
tryk Jędrowiak. Ostatecznie wynagrodzenie burmistrza
Mariusza Witka pozostało na takim samym poziomie jak
w poprzedniej kadencji.

Życzenia świąteczne skierowane od Przewodniczącego
Rady Miejskiej i Burmistrza zakończyły II Sesję Rady Miej
skiej. Kolejne posiedzenie zaplanowano na 29 grudnia br.

(KIR)

SKŁADY KOMISJI RM Ostrzeszów 20142018

Komisja Rewizyjna
1. Kazimierz Jurkiewicz (PSL) – Przewodniczący
2. Mieczysław Mądry (PSL)  Zastępca Przewodniczącego
3. Jan Klimek (Razem dla Gmin i Powiatu)
4. Grzegorz Ponitka (SLD)
5. Sławomir Widerski (SLD)
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

1. Jerzy Szulczyński (SLD) – Przewodniczący
2. Beata Calińska (Razem dla Gmin i Powiatu) – Zastępca
Przewodniczącego
3. Patryk Jędrowiak (Razem dla Gmin i Powiatu)
4. Marcin Łuczak (PSL)
5. Krzysztof Mazurkiewicz (SLD)
6. Grzegorz Ponitka (SLD)
7. Jacek Skórski (Razem dla Gmin i Powiatu)
8. Marcin Świtoń (Razem dla Gmin i Powiatu)
9. Bogusław Kokoszko (SLD)
Komisja Planowania, Rozwoju i Promocji Gminy
1. Andrzej Ogórkiewicz (PSL) Przewodniczący
2. Krzysztof Mazurkiewicz (SLD)– Zastępca Przewodniczącego
3. Beata Calińska (Razem dla Gmin i Powiatu)
4. Zbigniew Nycz (Razem dla Gmin i Powiatu)
5. Jerzy Szulczyński (SLD)
Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa
1. Sławomir Odrobiński (PSL) – Przewodniczący
2. Marek Czwordon (PSL)  Zastępca Przewodniczącego
3. Kazimierz Bacik (SLD)
4. Patryk Jędrowiak (Razem dla Gmin i Powiatu)
5. Aleksander Józefiak (Razem dla Gmin i Powiatu)
6. Mariola Kozłowska (PSL)
7. Marcin Łuczak (PSL)
8. Mieczysław Mądry (PSL)
9. Sławomir Widerski (SLD)
Komisja Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
1. Kazimierz Bacik (SLD) – Przewodniczący
2. Marcin Łuczak (PSL) – Zastępca Przewodniczącego
3. Marek Czwordon (PSL)
4. Jan Klimek (Razem dla Gmin i Powiatu)
5. Mariola Kozłowska (PSL)
6. Mieczysław Mądry (PSL)
7. Zbigniew Nycz (Razem dla Gmin i Powiatu)
8. Sławomir Odrobiński (PSL)
9. Andrzej Ogórkiewicz (PSL)
10. Grzegorz Ponitka (SLD)
11. Jacek Skórski (Razem dla Gmin i Powiatu)
12. Marcin Świtoń (Razem dla Gmin i Powiatu)
13. Sławomir Widerski (SLD)

(KIR)

Komisje Rady Miejskiej powołane
ostrzeszów

fot. www.ostrzeszow.pl

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta i Gmi-
ny Grabów nad Prosną oraz ślubowanie Zenona Cegły było

jednym z punktów I I sesj i Rady Miejskiej . O ile pierwsza część
obrad przebiegała bez większych dyskusji , inaczej było w przy-
padku ustalenia składów osobowych stałych komisj i Rady Miej-
skiej oraz wynagrodzenia burmistrza. Radni większością głosów
nie zgodzili się na podwyżkę pensji gospodarza Grabowa.

„Obejmując urząd Burmistrza MiG Grabów nad Prosną
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powie
rzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego
i pomyślności mieszkańców MiG Grabów nad Prosną. Tak mi
dopomóż Bóg” – przysięgał Zenon Cegła w miniony wtorek
– 9 grudnia, podczas obrad Rady Miejskiej. Będąc przy głosie
dziękował za poparcie i zaufanie, jakim obdarzyli go miesz
kańcy miasta i gminy. – Osiągnięty wynik jeszcze bardziej
będzie mnie motywował do dalszej pracy na rzecz mieszkań
ców i dobrej współpracy z radą – mówił Zenon Cegła.

II sesja pokazała, że radni nie we wszystkich sprawach są
jednomyślni. Najpierw komisje stałe, których skład, ustalony
przez „grupę radnych”, o których mówiła radna Jolanta Sku
tecka, nie spodobał się radnemu Ryszardowi Bielowi. Radny
skrytykował przydział do komisji bez wcześniejszych uzgod
nień. – Ze mną nikt nie rozmawiał. Wydaje mi się, że gwoli
przyzwoitości wypadałoby się wcześniej spotkać i zapropo
nować. Jestem zaskoczony, że jest taki podział – tłumaczył
Biel, którego przydzielono do komisji budżetu. Na prośbę
radnego dokonano zmian w pierwotnych założeniach składu,
tym samym przydzielając radnemu członkostwo w komisji
zdrowia, z której zrezygnował radny Jan Cegiełka. W komisji
budżetowej Ryszarda Biela zastąpił radny Jacek Gładysz.
Przypomnijmy, że zgodnie z zapisami prawa miejscowego,
radny Grabowa może być członkiem tylko dwóch komisji
stałych.

Radny R. Biel miał również zastrzeżenia do materiałów
sesyjnych. Według jego słów wybrani radni byli w ich posia
daniu, inni z kolei nie – w tym i on. Radny wnioskował także,
aby protokóły z posiedzeń rady miejskiej były przesyłane do
zainteresowanych radnych za pomocą poczty mailowej  „by
móc uwagi prześledzić w spokoju i jeśli jakieś będą, przeka
zywać”. Przewodnicząca Genowefa Poręba, jak i sami radni,
przychylili się do wniosku radnego.

Jednym z punktów porządku obrad było również ustalenie
wynagrodzenia burmistrza, które zakładało podwyżkę. Tutaj

także radni pokazali, że nie na wszystko się zgadzają jedno
głośnie. Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy, Barbara Wyrwas
w uzasadnieniu projektu uchwały podkreślała, że Zenon Ce
gła w minionej kadencji otrzymywał wynagrodzenie niższe
o 350 zł (brutto) niż jego poprzednik w kadencji V (Edmund
Geppert – red.). Przez całą kadencję nie zmieniono również
wynagrodzenia burmistrza Cegły, choć w połowie sprawowa
nia przez niego urzędu burmistrza, była propozycja podwyż
ki, na którą nie zgodził się sam zainteresowany. Sekretarz
mówiła również o wynagrodzeniach z sąsiednich, zbliżonych
wielkością gmin, które są wyższe od tego, jakie otrzymuje
Zenon Cegła. Wspomniała o błędnej informacji „z terenu”,
jakoby burmistrz w 2013 roku zarobił więcej, wiązało się to
jednak z „jubileuszówką”  40 lat pracy. – Poza tym wynik
wyborczy i zaufanie, jakim obdarzyli burmistrza mieszkań
cy, też o czymś świadczy, że ta praca została w jakiś sposób
doceniona – argumentowała. Ostatecznie zmiany miały
zajść w wynagrodzeniu zasadniczym – z 4.800 zł (uchwała nr
II/8/2010 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 14
grudnia 2010 r.  red.) na 5.300 zł. Po dodaniu dodatku
funkcyjnego w wysokości 1.600 zł, dodatku specjalnego w
wysokości 30 proc. łącznego wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego, tj. 2.070 zł oraz dodatku za wielolet
nią pracę w wysokości 20 proc. wynagrodzenia zasadniczego,
tj. 1.060 zł – burmistrz Zenon Cegła miałby otrzymać łącznie
10.030 zł (brutto). Radni nie przystali jednak na złożoną pro
pozycję. Po 5minutowej przerwie, o którą poprosił radny Jan
Cegiełka, najprawdopodobniej w celu przedyskutowania w ku
luarach projektu uchwały, 9 z nich opowiedziało się „prze
ciw”, 6 podniosło rękę „za” (Kaźmierczak, Warszawski, R.
Biel, M. Biel, Jaszczyk, Iwański). Tym samym Zenon Cegła
w tej kadencji otrzyma wynagrodzenie z poprzedniej uchwały
– z 14 grudnia 2010 r.  tj. 9.280 zł (brutto).

Sesja ta była także okazją do złożenia informacji o stanie
finansów i mienia komunalnego. Budżet MiG Grabów nad
Prosną na dzień 9 grudnia br. wynosił po stronie dochodów
23.151,529 zł, a po stronie wydatków 25.895,006 zł, zaplano
wano deficyt budżetowy w wysokości 2.743,477 zł. Realiza
cja dochodów na dzień 30 listopada 2014 roku wyniosła 93
proc., i jest wyższa niż przewidywano. Wynika to z przekazy
wanej przez Ministerstwo Finansów subwencji oświatowej „z
góry” na miesiąc grudzień w miesiącu listopadzie  w kwocie
485,331 zł. Istnieje jednak zagrożenie wykonania dochodów
w zakresie podatków od środków transportu od osób fizycz
nych w kwocie około 40 tys. zł, ze względu na trudny do

oszacowania i właściwe zaplanowanie jego wysokości po
przez ciągłe zmiany w podstawach opodatkowania; ponadto
wpływy ze sprzedaży nieruchomości gminy w kwocie 13.778
zł  z uwagi na brak zainteresowania kupujących.

Realizacja wydatków nastąpiła w 80 proc. Na dzień 30 li
stopada tego roku zadania inwestycyjne zrealizowano w 89,66
proc. – Można stwierdzić, że stan Miasta i Gminy przedsta
wia się dobrze. Nie występują żadne zagrożenia z wykona
niem budżetu za 2014 rok, a także na obecną kadencję. Niski
procent zadłużenia pozwoli realizować inwestycje i zadania
zaplanowane w strategii rozwoju MiG w latach 20142022 oraz
wykorzystać środki na nowy okres programowania z funduszy
unijnych – podkreślał Zenon Cegła.

(KIR)

SKŁAD OSOBOWY STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Prawa, Po

rządku Publicznego
Jolanta Skutecka – przewodnicząca (PSL)
Bożena Idzikowska – zastępca (PSL)
Bożena Klada (Blok Gospodarczy)
Wojciech Sternal (PSL)
Jacek Gładysz (PSL)
Komisja Rolnictwa, Gospodarki Gruntami, Ochrony Śro

dowiska
Wojciech Sternal – przewodniczący (PSL)
Krzysztof Iwański – zastępca (Blok Gospodarczy)
Bożena Idzikowska (PSL)
Irena Jurga (Razem dla Grabowa)
Kazimierz Kaźmierczak (PSL)
Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej
Irena Jurga – przewodnicząca (Razem dla Grabowa)
Zbigniew Warszawski – zastępca (PSL)
Ryszard Biel (Blok Gospodarczy)
Krystyna Trzeciak (Razem dla Grabowa)
Krzysztof Iwański (Blok Gospodarczy)
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Wychowania
Bożena Klada – przewodnicząca (Blok Gospodarczy)
Grażyna Jaszczyk – zastępca (SOS dla Gminy Grabów nad

Prosną)
Jan Cegiełka (Razem dla Grabowa)
Jolanta Skutecka (PSL)
Zbigniew Warszawski (PSL)
Komisja Rewizyjna
Jacek Gładysz – przewodniczący (PSL)
Krystyna Trzeciak – zastępca (Razem dla Grabowa)
Marcin Biel (SOS dla Gminy Grabów nad Prosną)

Burmistrz bez podwyżki wynagrodzenia
grabów nad prosną

fot. www.ostrzeszow.pl
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Sylwester
Zajazd Ostrzeszów

(Za stacją Statoil wyjazd na Kępno)

290 zł od pary
gra zespół
Nicram

ZAPRASZAMY!
tel: 607 426 000

porady adwokata

W celu wzmocnienia pozycji konsumenta, w jego interesie oraz
w interesie publicznym ustawą z dnia 23 sierpnia 2007 r. zo-

stały wprowadzone przepisy określające nieuczciwe praktyki rynko-
we stosowane przez przedsiębiorców wobec konsumentów oraz
zasady przeciwdziałania tym praktykom.

Zgonie z przyjętym założeniem stosowanie nieuczciwych praktyk
rynkowych jest zakazane. Praktykę rynkową uznaje się za nieuczciwą,
jeżeli wprowadza ona w błąd, jest agresywna. Za nieuczciwą praktykę
uznaje się także prowadzenie działalności w formie systemu konsor
cyjnego lub organizowania grupy z udziałem konsumentów w celu fi
nansowania zakupu w systemie konsorcyjnym.

Praktyka rynkowa przedsiębiorcy nie może wprowadzać w błąd,
którego efektem będzie np. zawarcie jakiejkolwiek umowy, która ina
czej nie byłaby przez konsumenta zawarta. Za działanie wprowadzają
ce w błąd przepisy uznają np. rozpowszechnianie nieprawdziwych
informacji, działanie w zakresie produktów, opakowań, znaków towa
rowych czy też nazw handlowych.

Działanie wprowadzające w błąd może dotyczyć np. obowiązków
przedsiębiorcy związanych z produktem w tym usług serwisowych,
praw konsumenta do naprawy lub wymiany produktu, sposobu obli
czenia ceny, pochodzenia geograficznego produktu, daty produkcji,
daty przydatności.

Nieuczciwa praktyka rynkowa może polegać nie tylko na działaniu
przedsiębiorcy, ale i także na jego zaniechaniu, np. poprzez pominięcie
istotnej informacji potrzebnej przeciętnemu konsumentowi do podję
cia decyzji dotyczącej umowy. Za istotne informacja uznaje się np.
imię, nazwisko, adres przedsiębiorcy oraz przedsiębiorcy, na rzecz
którego działa, cenę uwzględniająca podatki, opłatę za transport, do
stawę.

Nieuczciwą praktyką rynkową jest także agresywna praktyka ryn
kowa przedsiębiorcy, ale o tym już w przyszłym tygodniu.

adwokat Paweł Wala

Nieuczciwe praktyki rynkowe
Alina  Alinka, Alinuś, Alka, Ala, Inka. Imię prawdopodobnie germań

skie, jako pochodna od imienia Adelajda lub Adelina. Może mieć także
związek z imieniem Halina, czyli „ładna, dostojna, spokojna”. To kobieta
o dobrym i kochającym sercu, lubiąca ludzi i szczerze wierząca w ich
dobre, szlachetne intencje. Z drugiej strony jednak można określić Alinę
jako jedną wielką sprzeczność. Stoi twardo na ziemi i wygrywa więk
szość życiowych starć, ale potrafi być też niezwykle kobieca, uducho
wiona, cenić poezję i dobrą muzykę. Jednak na co dzień ukrywa tą swoją
romantyczną stronę, gdyż woli być postrzegana jako twarda, konkretna,
niemal męska babka. Jest ekstrawertyczką łatwo uzewnętrzniającą swoje
emocje. Niezwykle szybko odnajduje się w każdej sytuacji i otoczeniu.
To typ kobiecego Don Kichota, który dla swoich ideałów jest w stanie
zrobić wiele. Często angażuje się w pomoc innym. Jest doskonałą mamą,
żoną i panią domu. Potrafi się poświęcać dla innych, nie czując przy tym,
że daje z siebie tak dużo. Po prostu kocha całą sobą. Bliskim niezwykle
szybko wybacza błędy i przeróżne potknięcia. Ma silną potrzebę realiza
cji zawodowej.

Polskie znane Aliny, to aktorka Alina Jankowska, czyli Irena Kamiń
ska, ciotka Anuli w kultowym polskim serialu „Wojna domowa”; Alina
Gut  polityk, radca prawny, posłanka na Sejm V kadencji, czy Alina Za
jąc  piłkarka.

Andrzej  Andrzejek, Andriusza, Andi, Jędrek, Jędrzej. Imię pochodze
nia greckiego od słowa „andros” lub „anderios”, czyli mąż, mężczyzna lub
męski. To mężczyzna o żywym usposobieniu, bardzo towarzyski, z którym
nie można się nudzić. Niezależny, otwarty na innych, pogodny. Lubi
działać, ale też nie stroni od zagłębiania się w refleksje. Potrafi przyznać
się do błędu, gdyż ma bardzo silne poczucie sprawiedliwości. Obiektyw
nie postrzega rzeczywistość i siódmym zmysłem ocenia wręcz idealnie
ludzi. Ma w sobie czar i wewnętrzny urok, któremu trudno się oprzeć,
zwłaszcza płci pięknej. Wcześnie dojrzewa emocjonalnie. Nie boi się
wyzwań, jest szczery. Ma silne poczucie własnej wartości, w towarzy
stwie lubi dominować. Charakteryzuje go duma, niezależność oraz silny
charakter. Chętnie pomaga innym, czy to finansowo, czy zwykłą radą.
Bardzo nie lubi samotności, więc przez Andrzeja dom przewijają się tłu
my ludzi. To człowiek, z którym nie można się nudzić. Ma bardzo bogate
życie wewnętrzne, twórczy umysł i ciekawą powierzchowność. Jest nie
kiedy trochę „narwany”, ale przy tylu pozytywach, można mu to wyba
czyć.

Najbardziej znanym świętym o tym imieniu jest św. Andrzej Apostoł,
jeden z pierwszych uczniów Jezusa Chrystusa, patron podróżników, ry
baków, rycerzy, rzeźników, małżeństw oraz chorych na różyczkę i czer
wonkę.

Polscy znani Andrzeje  to Andrzej Grabowski, aktor, odtwórca roli
Ferdynanda Kiepskiego w serialu „Świat według Kiepskich”; Andrzej
Seweryn, aktor teatralny i filmowy, odtwórca wspaniałej roli w filmie Ja
na Kidawy Błońskiego „Różyczka”, czy Andrzej Gołota  bokser, brązo
wy medalista olimpijski z Seulu i mistrzostw Europy z Aten.

Imiennik
co oznacza twoje imię

porady weterynarza

To pasożyty, które bytują na zewnątrz organizmu naszych milu-
sińskich.

Najpopularniejsze to pchły, które zwierzak może złapać przez cały
rok, niezależnie czy ma, czy też nie, kontakt z innymi zwierzętami.
Wystarczy, że taka pchełka zeskoczy z Burka na trawę, a później w tej
okolicy trafi się Pikuś, na którego pchła wskoczy z powrotem.

Koty zarażają się pchłami od psa, a psy bardzo często od kotów 
zwłaszcza wychodzących. Pchły czasami podgryzają właściciela zwie
rzaka.

Pchły potrafią być bardzo uciążliwe i niektóre pieski doprowadzają
do obłędu. Wiele zwierząt cierpi na apzs  alergiczne pchle zapalenie
skóry.

Pchły są małymi bezskrzydłymi brązowymi, ssącymi krew owada
mi, które występują u ssaków i ptaków. U naszego Burka czy Mrucz
ka stwierdza się obecność jedynie dorosłych osobników, podczas gdy
jaja i niedojrzałe postacie rozwojowe znajdują się w ich otoczeniu (bu
dzie, posłaniu, kocu, fotelu itd.).

Pchły są powszechnymi pasożytami kotów, psów i innych niewiel
kich ssaków (myszy, chomiki, świnki morskie, tchórzofretki itp.).

Występują powszechnie w całej Europie i są przyczyną świądu, szcze
gólnie u uczulonych osobników, jak również niedokrwistości w przypad
ku silnie zarażonych zwierząt. Oprócz tego, że są bardzo uciążliwe,
powodują bardzo silny świąd, reakcje uczuleniowe. Są też wektorami 
przenosicielami innych chorób. Pchły przenoszą bakterie i jaja tasiem
ca psiego, dlatego zwierzak, który miał pchły, powinien też być profi
laktycznie odrobaczony.

Pchły mogą atakować ludzi i powodować u nich świąd oraz uszko
dzenia skóry.

Wielu właścicieli bardzo się dziwi, kiedy diagnozujemy u jego
przyjaciela pchły. Pchłę nie zawsze można spotkać. Dużo częściej za
uważamy tzw. pchli brud  czarny piasek na sierści, którym są odchody
pcheł.

Istnieje szereg preparatów, które chronią przed tymi nieproszonymi
gośćmi: krople spot on wylewane na skórę, spraye, szampony, pudry,
obroże. W przypadku większości preparatów ważne jest to, aby nie
stosować ich na świeżo umytą skórę. Lek potrzebuje filmu tłuszczo
wego, aby mógł się rozprowadzić na całej powierzchni skóry.

Lek. wet. Agnieszka Gilar

Ektopasożyty cz.1

W tym tygodniu dyżur pełni:

Apteka w Rynku,
Rynek 1 4, tel: 62 730 04 72

Po godz. 22.00
w sprawach nagłych

i uzasadnionych dostępna jest Apteka
Jagiellońska.

tel. 62 730 94 64
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Żywienie stanowi podstawowy aspekt naszego życia. Wiele nieza-
kaźnych chorób wieku dorosłego, jak np. zawały serca, udary mó-

zgu, cukrzyca typu I I , osteoporoza, przypisuje się wadliwemu stylowi
życia.

Warto zwrócić uwagę na to, iż 10% światowej populacji do 18. roku
życia ma nadwagę lub otyłość. Na świecie 22 mln dzieci w wieku do 5
lat jest otyłych. U ponad 90% dzieci otyłych

występuje otyłość prosta (pierwotna), spowodowana dodatnim bilan
sem energetycznym. Czyli wartość energii dostarczona do organizmu
wraz z pożywieniem jest dużo większa od wydatku energetycznego. Oty
łość w wieku dziecięcym jest istotnym czynnikiem ryzyka wystąpienia
otyłości w wieku dorosłym.

Będąc dorosłym trudno zmienić żywieniowe przyzwyczajenia z dzie
ciństwa. Wiek młodzieńczy to okres kształtowania się funkcji organi
zmu. To właśnie w tym okresie dochodzi do programowania ryzyka
rozwoju wielu chorób, czyli przede wszystkim otyłości, miażdżycy, ano
reksji. Wiek szkolny jest doskonałym czasem, by zwrócić uwagę na
kształtowanie zdrowego stylu życia u dzieci i młodzieży.

Wszelkie pytania z zakresu żywienia proszę kierować na adres
skrzynki pocztowej redakcji: redakcja@naszestrony.info.pl

Karolina Fiszer dietetyk kliniczny
Zdrowy Styl Poradnia Dietetyczna

Zdrowy Styl Życia
– od kiedy zacząć?

porady dietetyka

”
Chroń swoje serce. Profilaktyka chorób układu
krążenia i promocja zdrowia w powiecie ostrze-

szowskim” – to tytuł projektu, jaki Powiat Ostrzeszowski
zamierzał realizować w ramach ministerialnego Progra-
mu ograniczania społecznych nierówności w zdrowiu. Nie-
stety, mimo iż wniosek został pozytywnie oceniony pod
względem formalnym i przeszedł do kolejnego etapu na-
boru projektów konkursowych – oceny merytoryczno-
technicznej, plasując Powiat na 1 9. miejscu, pieniędzy
jednak nie dostaniemy. Powód – po procedurze odwoław-
czej z miejsca 1 9. spadliśmy na 30.

Dwunasty w kraju i pierwszy w Wielkopolsce – takie lo
katy zajął powiat ostrzeszowski w ogłoszonym w marcu tego
roku przez Ministerstwo Zdrowia rankingu. Wysokie pozycje
nie oznaczały jednak powodu do dumy  chodziło o odsetek
zgonów spowodowanych chorobami układu krążenia, w opar
ciu o tzw. standaryzowane wskaźniki umieralności w latach
20092011. Tym samym powiat ostrzeszowski jako jeden ze
156 w kraju uzyskał możliwość aplikowania o środki z Fun
duszy Norweskich w ramach Programu PL13 „Ograniczanie
społecznych nierówności w zdrowiu”. Pozyskane w ten spo
sób pieniądze w kwocie przekraczającej dwa miliony zło

tych miały zostać przeznaczone na działania profilaktyczne,
zmierzające do wczesnej wykrywalności chorób cywiliza
cyjnych. Przedsięwzięcie miało być realizowane przez
ZZOZ przy współpracy z lokalnymi ośrodkami podstawowej
opieki zdrowotnej i samorządami gminnymi.

Powiat Ostrzeszowski przygotował kompletną dokumen
tację aplikacyjną i złożył wniosek pod tytułem ”Chroń swoje
serce. Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdro
wia w powiecie ostrzeszowskim”. Wniosek ten został pozy
tywnie oceniony pod względem formalnym i przeszedł do
kolejnego etapu naboru projektów konkursowych – oceny
merytorycznotechnicznej, w której uzyskał 32/36 punktów
z zakresu ochrony zdrowia oraz 20,5/23 punktów z zakresu
finansów i zarządzania. W wyniku tej oceny Powiat Ostrze
szowski, na 98 zgłoszonych projektów, zajął 19. miejsce na
liście rankingowej projektów złożonych do programu. Przed
mieszkańcami powiatu rysowała się świetlana przyszłość
„zdrowych serc”. Również władze powiatu nie kryły z tego
powodu zadowolenia. – Mieliśmy z tego powodu sporo sa
tysfakcji. Po konsultacjach z autorami projektu oraz urzędni
kami Ministerstwa Zdrowia Powiat Ostrzeszowski nie
wniósł odwołania od wyniku oceny merytorycznotechnicz
nej, ponieważ była ona dla nas korzystna, a pracownicy Mi
nisterstwa podkreślali jej rzetelność i miarodajność –
podkreśla starosta Lech Janicki.

Procedurę odwoławczą wszczęły natomiast inne podmio
ty, które znalazły się poniżej premiowanej środkami finanso
wymi granicy. Po zakończeniu procedury odwoławczej
nowa lista rankingowa sytuowała Powiat Ostrzeszowski do
piero na 30 miejscu, czyli na 5 miejscu rezerwowym (dofi
nansowanie otrzymało 25 powiatów – red.). Okazało się, że
proces odwoławczy spowodował bardzo drastyczne różnice
punktowe powodujące wypaczenie pierwszej oceny.

Jak informuje Magdalena Kułak, rzecznik prasowy Staro
stwa Powiatowego w Ostrzeszowie, w tej chwili Powiat
przygotowuje stosowne pismo do Ministerstwa Zdrowia,
zwracające uwagę między innymi na to, że na pozycjach
kwalifikujących projekt do sfinansowania, znalazły się po
wiaty, które wcześniej w ogóle nie figurowały w wykazie.

Warto dodać, że dofinansowanie otrzymał nasz sąsiad –
powiat wieruszowski, który w tym samym rankingu pod
względem umieralności z powodu chorób układu krążenia
zajął pierwsze miejsce w Polsce. Projekt pn. „Kompleksowy
program zmniejszania zachorowalności na choroby związa
ne ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego”
opiewa na kwotę 2 172 852 zł.

Pozostaje mieć nadzieję, że i w przypadku naszego po
wiatu nie wszystko stracone.

(KIR)

Powiat nie otrzymał dofinansowania na ochronę serca
powiat

I młynek ruszył. Jesteśmy niecały miesiąc po wyborach, ruszyły prace w nowych Radach
Gminy. Komisje budżetowe startują do budżetu i jego zatwierdzenia na 201 5. Opra-

cowaniem zajmują się często "stare" władze - wójtów gmin poprzedniej kadencji ! Pierw-
sze kwiatki to podwyżki uposażeń wójta, a może i kolejno diety radnych, i ich nowego
przewodniczącego?! A NASZA GMINA CZAJKÓW???

* około 2500 mieszkańców,
* niecałe 8 milionów budżetu (skończyły się duże inwestycje),
* gmina starzejąca się (ponad 20% mieszkańców powyżej 60 lat),
* duże bezrobocie  szczególnie wśród kobiet ( ~ 70% bezrobotnych to

kobiety), "ucieczka" młodych kobiet do miast i na Zachód w celach za
robkowych (np. wykształconych polonistów do zmywaka, chociaż w na
szych szkołach mogliby być zatrudnieni kosztem nadliczbowych godzin,
które dostają nauczyciele na etacie),

* wykluczenie społeczne  ponad 100 rodzin żyjących poniżej granicy
ubóstwa (wg Powiatowego Ośrodka Pomocy Społecznej),

* zadłużenie ~ 2 500 000 zł,
… i propozycja podwyżki uposażenia wójta (w 2013 r. wg oświadcze

nia majątkowego dochód wyniósł106 tys. zł). Czy jest to zasadna propo
zycja?

Dla przykładu można porównać płace wójtów województwa łódzkie
go, umieszczone na stronie www.dzienniklodzki.pl, z których wynika, że
często płace, w znacznie większych i liczniejszych gminach, są dużo niż
sze od uposażenia wójta gminy Czajków, a ich dorobek na rzecz społeczności
jest o wiele bogatszy. Tak więc nasuwa się pytanie: czy zasadnym i moral
nym jest podwyżka płacy dla wójta naszej gminy??? (biorąc dodatkowo
pod uwagę ogólny dochód rodziny).

Przykłady zarobków wójtów innych gmin wiejskich:

 gmina Dalików  mieszkańców 3700  płaca miesięczna wójta 6840 zł
 gmina Drubicze  mieszkańców 4933  6240 zł
 gmina Konopnica mieszkańców 11 465  7304 zł, i inne.
Jeżeli czytelnicy są zainteresowani dogłębną analizą zapraszamy w/w stronę.
Art.23a Ustawy o Samorządzie stanowi: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, ma
jąc na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Borys

Money, rubliczki, sałata, pieniążki, pieniążki...
list czytelnika
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Pani Elżbieta i pan Roman są rodzicami dwóch dorosłych
córek. Jedna uczy się w technikum, druga już od sześciu lat jest
podłączona do respiratora. W wyniku nowotworu złośliwego
oraz trzech udarów straciła mowę, ma niedowład 4kończyno
wy. Pani Elżbieta dba o córkę najlepiej, jak potrafi, ale jest
tylko człowiekiem i bardzo wyraźnie widać, że cała ta sytu
acja mocno ją przygnębia. Z pozoru życie jak miliony innych,
dzień mija za dniem, słońce wschodzi, zachodzi... ale nie wi
dać możliwości zmiany czy poprawy dla córki, co jest wy
starczającym powodem do przygnębienia u kochającej matki.
Jak się cieszyć? Z czego? Ta sytuacja jest szczególnie trudna,
gdyż ma wpływ na całą rodzinę. A życie pędzi do przodu...
Czy oczekiwanie na cud może coś zmienić?

Pan Ryszard, 70letni mężczyzna, jest osobą samotną. Nie
ma nogi, gdyż w wyniku miażdżycy musieli mu amputować kończynę. Porusza się na wózku inwalidzkim. Nie
otrzymuje renty inwalidzkiej, gdyż nie posiada żadnych świadectw pracy na potwierdzenie swojej aktywności
zawodowej. Wszystkie dokumenty spłonęły w poprzednim mieszkaniu, a z racji na fakt, że zakłady, w których
pan Ryszard pracował, przestały istnieć wiele lat temu  nie można ich odtworzyć. Mimo trudności, z którymi
styka się na co dzień, to pogodny i pogodzony ze swoją sytuacją starszy pan. Miał momenty zwątpienia, ale gdy
uświadomił sobie, że faktycznie nie ma nogi, ale przecież żyje  zaczął doceniać każdy dzień. Nie jest w stanie
pracować, ale żeby nie zabrakło mu żywności, robi wiele zapraw i przetworów. To osoba, która mogłaby być
przykładem dla wielu. Skąd w nim tyle hartu ducha i woli walki? Skąd siła, żeby stawać dzielnie na tej jednej
kończynie i przeć każdego dnia do przodu?

To są tylko trzy historie paczkowych rodzin. Tak naprawdę każda z dwudziestu włączonych do projektu ma
swój wyjątkowy życiorys. „I czasami to jest naprawdę trudne. Fakt tego, że nie jesteśmy w stanie zmienić cał
kowicie życia tym rodzinom. Paczki są pięknym prezentem, niejako doceniającym postawę tych rodzin, ale
nie zmieniają ich sytuacji. Tak sobie myślę, że to w zasadzie jedyny minus przedsięwzięcia, jakim jest Szla
chetna Paczka” mówi Kon
rad, wolontariusz.

Szlachetna Paczka działa
na zasadzie łańcuszka ludzi
dobrej woli. „Nagle dzwoni
pani, która chce oddać ko
muś prawie nową kanapę,
albo ze sklepu, gdzie inni
darczyńcy robili zakupy,
odzywa się do nas właści
ciel, bo oni też chcieliby coś
komuś podarować od siebie.
To są właśnie te cuda pacz
kowe. Jeden drugiemu mówi
o Paczce i poszczególne
osoby włączają się do tego
dzieła” z entuzjazmem opo
wiada wolontariuszka Iza.

A jak cała sprawa wyglą
da od strony Darczyńcy?
„Już czwarty rok jesteśmy
darczyńcami Szlachetnej Paczki. Dla nas to wyjątkowe wydarzenie, ale cykliczne, gdyż coroczne. Najpierw
czytamy opisy na stronie Paczki, a potem przez kilka tygodni gromadzimy wszystkie niezbędne rzeczy. Na
prawdę ogromna radość jest w dawaniu; w możliwości pomocy komuś, kogo los doświadczył, czy po prostu
jest mu trochę trudniej. Z niecierpliwością czekamy na opis wolontariusza o tym, jak paczka została przyjęta.
Zwykle mocno wzruszamy się, czytając tę relację. Czujemy się mocno związani ze Szlachetną Paczką,
zwłaszcza, że wszyscy  począwszy od wnuków, dzieci, a skończywszy na nas, jesteśmy zaangażowani w
robienie paczki”  powiedziała pani Ula, jedna z darczyńców. Darczyńcami nie tylko są pojedyncze osoby,
ale całe szkoły czy firmy. Trzeba dodać, że także Ci, którzy przyszli do magazynu tylko po to, aby pomóc
dźwigać te wszystkie ciężary, dołączają do wielkiej paczkowej rodziny. W tym roku pomagała ostrzeszow
ska 3 Drużyna Harcerzy imienia gen. Władysława Andersa.

Paczki zostały rozwiezione, rodziny poczuły, że nie są same na świecie, darczyńcy, że zrobili coś naprawdę
dobrego dla innych, a wolontariusze, że wzięli udział w czymś wyjątkowym, co w dużej mierze odciśnie się
na ich postrzeganiu ubóstwa. Jest moc, szanowni Państwo; ogromna moc w dzieleniu się. Po raz kolejny
sprawdza się maksyma „nie jest bogatym ten, kto dużo ma, lecz ten, kto dużo daje” (Erich Fromm). Trzeba
przyznać, że jest wśród nas naprawdę dużo bogaczy.

A. Żarowska

Dokończenie
ze str. 1

ostrzeszów

I ście artystyczną fantazją popisali się uczniowie kierunków gastro-
nomicznych i hotelarskich z Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców

Wielkopolskich w Ostrzeszowie, którzy uczestniczyli w konkursie
„Fantazje z warzyw i owoców”. Dzięki wspaniałym umiejętnościom
ze zwykłych , jak się wydaje, owoców i warzyw wyczarowali swoiste
kulinarne arcydzieła , m.in . boisko do siatkówki z zawodnikami, ka-
retę z zaprzęgniętymi myszkami lub….Arbuzowego Potwora. Jury
miało bardzo trudne zadanie, ale po burzliwych dyskusjach podjęło
decyzję. Oto lista nagrodzonych:

 I miejsce Ewa Harabasz, Katarzyna Krzyś,
 I miejsce Marta Panek, Aneta Telega,
 II miejsce Aneta Kempa, Karolina Panfil,
 III miejsce Beata Duda, Katarzyna Korpys,
 IV miejsce Dominika Błaszczyk, Izabela Cendrowicz,
 V miejsce Dominika Tyc, Klaudia Tomaszewska.
Ponadto zostały wyróżnione prace wykonane przez:
 Katarzynę Krawczyk i Emanuelę Braun,
 Kornelię Furmaniak, Julię Szuletę i Julię Wasilewską,
 Gabrielę Brodziak,
 Natalię Stasierskią i Natalię Nawrot.
Wymienionym uczennicom dyrektor Zespołu Szkół nr 1 p. Jerzy Ko

walski, w obecności gości: p. Zofii Witkowskiej – przedstawiciela Po
wiatu Ostrzeszowskiego, p. Krystyny Sikory  prezesa stowarzyszenia
OLGD i p. Wiesławy Warzybok  właścicielki hotelu "Pod Borem", wrę
czył bardzo atrakcyjne nagrody.

Sponsorami nagród w tym konkursie byli:
 Powiat Ostrzeszowski,
 p. Arkadiusz Suchanecki  właściciel sklepu,
 państwo Wiesława i Adam Warzybokowie  właściciele hotelu „Pod

Borem”,
 p. Krzysztof Dombek  właściciel sklepu „Behapex”,
 p. Jacek Nowicki  właściciel firmy „Nowicki Naturalnie”,
 p. Krystyna Sikora  prezes stowarzyszenia OLGD, która ufundowa

ła nagrody specjalne dla Ewy Harabasz, Katarzyny Kryś, Katarzyny
Krawczyk i Emanueli Braun.

AM

KONKURS „FANTAZJE
Z WARZYW I OWOCÓW”
ROZSTRZYGNIĘTY

ostrzeszów



NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 50POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 6 grudzień 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

15

MOTORYZACJA  SPRZEDAM

Ford Fiesta, 03r. 1.25 benzyna, czerwony, 5
drzwi, klimatyzacja, el. szyby i lusterka, pod
grz. przednia i tylna szyba+lusterka, cena: 9
700 zł, tel: 697 468 210 [12.12.]

Opel Corsa 1,2, 06r., cena: 9 000 zł, tel: 607
168 345 [12.12.]

Peugeot 307 2.0 HDI 110 KM ABS ESP P.P
Alufelgi, c. zamek, klimatyzacja, el. szyby i lu
sterka, sprowadzony, opłacony, tel: 661 114
419 [12.12.]

Opel Astra, 98r,1,7 TD isuzu, 300 tys. km,
kombi, czarny, aluelgi, cent. zamek, szyber
dach, elektryka, radio cd, 2 x air bag, zadba
ny, garażowany, do poprawek lakierniczych,
cena: 12 000 zł, tel: 508 971 347 [12.12.]

Ford Escort 1,6, 5drzwiowy, bordo, 130 tys.
km, 94r., cent. zamek, wsp. kierownicy, hak,
zarejestrowany, cena: 1 400 zł, tel: 665 142
227 [12.12.]

VW Golf III, 93r.,1,8, granatowy,5drzwiowy,
hak, abs, wspomaganie, cent.zamek, zareje
strowany, stan bdb, garażowany, dwa komple
ty kół, cena: 3 000 zł do negocjacji, tel: 697
891 236 [12.12.]

Audi A4, czarny metalik, 96r., 1,6 benzyna,
cena: 5 500 zł, tel: 609 64 663 [12.12.]

Renault Clio, 02r., 1,5dci, bogate wyposażenie
+ opony letnie, cena do uzgodnienia, tel: 607
434 285 [12.12.]

Renault Scenic, 02r., 1,6 benzyna, cena: 5
200 zł, tel: 721 383 707 [12.12.]

Ford Focus, 1,8, 00r., ważne OC i przegląd,
cena: 5 500 zł, tel: 605 884 725 [12.12.]

Fiata Punto I, 1.2, 98r., 135 tyś, 5 drzwiowe,
cent. zamek, el. otwierane przednie szyby, na
oponach zimowych, cena: 2 400 zł., tel: 695
526 918 [05.12.]

Bus dostawczy Peugeot Boxer II doka, 7oso
bowy z paką, 06r., sprawny zarejestrowany w
kraju, osoba prywatna, cena: 23 900 zł, tel:
512 819 311 [05.12.]

Ford Fiesta, 92r., 170 tys. km, kolor wiśniowy,
3drzwiowy, wyposażony w hak i opony zimo
we, zarejestrowany i ubezpieczony do maja
2015r, stan bardzo dobry, cena: 1 000 zł, tel:
665 065 801 [05.12.]

Peugeot 307, 3D, 05r., 1.4HDI, bardzo
oszczędny, 6 AirBag, ABS, klima, wsp. kierow
nicy, c. zam, el. szyby, białe zegary, alufelgi +
drugi komplet kół zimowych, cena: 9 500 zł do
uzgodnienia, tel: 606 265 236 [28.11.]

Seat Cordoba, 02r, 1600ccm 8V, 98 tys. km,
Air Bag, ABS, wsp. kierownicy, c. zam, el. szy
by, drugi komplet kół zimowych, drugi właści
ciel od 10 lat, samochód garażowany, cena: 8
000 zł do uzgodnienia, tel: 606 265 236
[28.11.]

VW Touran 1,9 Tdi, 105 KM, 05r., srebrny me
talik, 177 tys. km, garażowany, 2 lata w kraju,
pakiet chrom, zadbany, cena: 21 500 zł do
małej negocjacji, tel: 62 730 90 45; 508 182
202 [28.11.]

Opel Vectra B, 98r., 2,0, manualny, wsp. kie
rownicy, pod. Powietrzne, podgrz. siedzenie,
kontrola trakcji, alufelgi, bez przeglądu, w ca
łości lub na części, cena: 3 800 zł, tel: 530 250
938 [28.11.]

VW Polo 1.2, 02r., 5drzwi, 108 tys.km, drugi
właściciel, garażowany, bezwypadkowy, stan
bardzo dobry, tel: 785 697 052 [21.11.]

Citroen Xsara Picasso 2.0 hdi 90 KM, 03r., tel:
889 469 944 [21.11.]

Ford Focus mk1, 1.8TDDI, 99r. Srebrny, 5cio
drzwiowy, cena: 4 800 zł, tel: 697 217 436
[21.11.]

Mercedes Vito, 110 cdi, 02r., 3osobowy, stan
dobry, cena: 13 200 zł, tel: 609 706 399
[21.11.]

Opel Astra, 1,7 diesel, 95r., cena: 1 500 zł,
stan dobry, tel: 609 706 399 [21.11.]

Opel Vivaro, 08r., 2,0 diesel, 119 KM, blaszak,
biały, cent. zamek, wspomaganie, elektryka,
komputer, zarejestrowany, pierwszy właściciel,
3osobowy, cena: 24 900 zł, tel: 503 362 006
[21.11.]

Ford Fiesta, 1,2 benzyna, czerwony, 5cio
drzwiowy, tel: 661 152 297 [21.11.]

Ford Mondeo, 2,0, o1r., srebrny metalik, kom
bi, cena: 8 000 zł, tel: 781 773 945 [21.11.]

Opel Corsa 1,0, 99r., biały, 160 tys. km, stan
techniczny bdb, tel: 692 845 703 [21.11.]

Ford Galaxy, 1,9 tdi, 116 KM, srebrny metalic,
234 tys. km, t foteli, wyposażenie włącznie z
klimatyzacją, zarejestrowany w Polsce, stan
bdb, cena: 13 800 zł, tel: 603 683 068 [21.11.]

Opel Corsa C, 1,2, 03r., samochód ciężarowy,
specjalistyczny, granatowy, 5cio drzwiowy, kli
matyzowany, c. zamek+pilot, kierownica wie
lofunkcyjna, el. Szyby, ABS, p. powietrzne,
radio, cena: 8 000 zł, kontakt po godz. 20.00,
tl: 500 429 456 [21.11.]

VW Passat 1,6, przejściówka 99r., cena do
uzgodnienia, tel: 662 019 123 [14.11.]

Skuter Kingway, 07r., cena: 800 zł, tel: 724
587 388 [14.11.]

BMW E39 530d po liftingu, 3.0, 02 r., diesel,
ciemnoniebieski metallic, kombi, automat,
xsenony, alufelgi, nawigacja, skóra, el. szyby,
lusterka i fotele, tempomat, klimatronik, kie
rownica wielofunkcyjna, cent. zamek, wsp.
kierown., pod. powietrzne, ABS, otwieranie i
zamykanie szyb z pilota, doświetlanie drogi do
domu, sensor zmierzchu i deszczu, zawiesze
nie nivo, cena: 15 900 zł, tel: 505 158 870
[14.11.]

Seat Toledo 1.8, 95r., 212 tys., ABS, el. Szyby
i lusterka, ssanie autom.,centr. zamek, radio
usb, przegląd do 2015.06,, zdjęcia można zo
baczyć w olx, tel: 664 326 214 [14.11.]

MOTORYZACJA  INNE

Opony zimowe Kleber na felgach stalowych
195x60x15, rozstaw śrub 4x100, stan bdb,
cena: 500 zł do negocjacji, tel: 782 555 895
[12.12.]

Silnik Ford Escort, 99r., tel: 607 168 345
[12.12.]

Nowe części do Fiata 126 i 125p, tel: 607 245
342 [12.12.]

4 felgi stalowe 14'', rozstaw otworów 4*100,

pasują do VW i Seata, cena: 120 zł/komplet,
tel: 724 010 244 [12.12.]

4 opony zimowe 175/70/R14, komplet, cena:
140 zł, tel: 724 010 244 [12.12.]

Lampa do Astry, cena: 80 zł, tel: 601 199 964
[12.12.]

Przyczepa campingową wilk, zarejestrowana,
tel: 605 330 119 [12.12.]

Lampy tylne Peugeot 206, cena: 60 zł/2szt.,
tel: 502 345 130 [05.12.]

Alufelgi Kia Carnival z oponami, zdjęcia na olx,
cena: 1 300 zł, tel: 502 345 130 [05.12.]

14”, 15” oraz 16” felgi stalowe i aluminiowe,
kołpaki do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [05.12.]

Używane opony zimowe wraz z felgami,
185/65, R14, cena: 195 zł, tel: 665 270 603
[05.12.]

Przyczepa kempingowa Lord Muensterland
520 k,89r.,w bardzo dobrym stanie, gotowa do
jazdy, tel: 692 342 189 [28.11.]

Opony letnie, 185/60/14, tel: 885 340 423
[28.11.]

Opony zimowe, 165/70/14, tel: 885 340 423
[28.11.]

Tanio, dwie opony zimowe rozm.205/65/R15,
stan bdb ok.4.5mm, cena: 60 zł/2szt. Tel: 502
345 130 [21.11.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[21.11.]

Przyczepkę samochodową, zarejestrowaną,
cena: 1700 zł, tel: 62 731 09 92 [21.11.]

Komplet foteli samochodowych do Renault
Scenic, pasują również do VW Sharan, skóra,
cena: 250 zł/komplet, tel: 725 153 079 [21.11.]

Skrzynia biegów Fiat CC 700, cena: 150 zł, tel:
724 587 388 [14.11.]

Komplet kół z oponami zimowymi 195/65/15
rozstaw 5x112 do Audi, VW,Skody, Seata
550zł w tygodniu, proszę o kontakt po
godz.18, tel: 601 369 579 [14.11.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię opony zimowe z felgami do Fiata Pan
da, tel: 603 446 592 [28.11.]

Kupię Komarka do 250 zł, tel: 505 531 356
[14.11.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM

Działka o pow. 2000m2, niedaleko Ostrzeszo
wa, tel: 600 756 977 [12.12.]

Łąkę w Przygodzicach, tel: 888 818 446
[12.12.]

2 – pokojowe mieszkanie w Rogaszycach,
niedaleko Ostrzeszowa, tel: 605 667 074
[12.12.]

Mieszkanie z balkonem o pow. 51 m2, I piętro,
komfortowe i zadbane, wygodne wnętrza, ład
nie urządzone, spokojne osiedle, Ostrzeszów,
tel: 884 030 470 [05.12.]

Mieszkanie 3pokojowe, II piętro, piwnica, ła
zienka w kafelkach, słoneczne i rozkładowe,
umeblowane, po remoncie, niskie koszty
utrzymania, Mikstat, tel: 732 618 702 [05.12.]

Działkę inwestycyjną o pow. 1,7 ha w Niedź
wiedziu, np. na magazyn, usługi, produkcję,
tel. 534 533 535 [05.12.]

Działkę bud. o pow. 2155 m2 z warunkami za
budowy, ustawna, położona w spokojnym
miejscu, w sąsiedztwie nowe domy jednoro
dzinne, prąd, woda, dogodny dojazd do cen
trum miasta, Ostrzeszów, tel: 733 830 630
[05.12.]

Działki bud. o pow. od 1000 do 2100 m2, prąd,
woda, kanalizacja, teren suchy, atrakcyjne po
łożenie, w otoczeniu domy jednorodzinne, las,
szybki dojazd do Ostrzeszowa, Rojów, tel: 880
681 934 [05.12.]

Działki bud. w spokojnej dzielnicy miasta,
1600 i 3000 m2, ładnie położone, w dobrym
miejscu komunikacyjnym, otoczenie zieleni,
prąd, woda, Ostrzeszów, tel: 534 533 530
[05.12.]

Działkę bud. o pow. 991 m2, wydane warunki
zabudowy, prąd, woda, położona na obrze
żach miasta, w cichej i malowniczej okolicy, w
pobliżu domy jednorodzinne i las, bardzo do
bry dojazd do centrum, Ostrzeszów, tel: 534
704 014 [05.12.]

Działkę bud. gotową na budowę domu o pow.
1340 m2, prąd, woda, atrakcyjnie położona w
spokojnej części miasta, w sąsiedztwie nowe
domy jednorodzinne, szybki dojazd do cen
trum, Ostrzeszów, tel: 732 618 663 [05.12.]

Działki o pow. od 1000 m2, warunki zabudo
wy, pod budownictwo i produkcję, prąd, woda,
teren płaski, dobry dojazd do nieruchomości,
Rogaszyce, tel: 732 618 667 [05.12.]

Działki bud. z możliwością zabudowy o pow.
1288 i 1841 m2, media w granicy, szybki do
jazd do centrum Ostrzeszowa, spokojne miej
sce, pod lasem, przy drodze asfaltowej,
Szklarka Myślniewska, tel: 534 533 504
[05.12.]

Teren komercyjny o pow. 1,12 ha, przy ul. Po
wstańców Wlkp, w PZP teren oznaczony jako
U2 – usługi, handel, park handlowy, Ostrze
szów, tel: 534 704 003 [05.12.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha w jednym kawałku
, dom 110 m2 + zab. gospodarcze 300m2 i
działka budowlana 1200m2. Istnieje możli
wość zakupu samej ziemi lub budynków. To
karzew, tel: 732 618 669 [05.12.]

Dom piętrowy o pow. 160 m2, 5 pokoi, piwni
ca, komfortowy i przestronny, działka o pow.
561 m2 zagospodarowana drzewami owoco
wymi i krzewami, na działce garaż, spokojne
osiedle, Mikstat, tel: 536 870 169 [05.12.]

Dom o pow. 290 m2, funkcjonalny i komforto
wy, 8 pokoi, dodatkowo budynek magazynowy
i 2 garaże, 2 osobne wejścia dają możliwość
zamieszkania dwóch rodzin, działka 1634 m2
z ładnym ogrodem, blisko do centrum, idealna
lokalizacja na siedzibę firmy, Ostrzeszów, przy
DK11, tel: 537 588 942 [05.12.]

Dom na wsi o pow. 100 m2 z użytkowym pod
daszem, 3 pokoje, obszerna działka 1400 m2,
obsadzona zielenią, garaż, budynki gosp.,
spokojna okolica, przy drodze asfaltowej, Ko
morów, tel:534 704 006 [05.12.]

Dom 230 m2, przestronny, 7 pokoi, piwnica,
działka 818 m2, ogrodzona, idealny na dzia
łalność gospodarczą lub dla dwóch rodzin,
spokojna okolica i blisko do centrum, Ostrze
szów, tel: 881 784 649 [05.12.]

Dom o pow. 100 m2, 3 pokoje, parterowy,
poddasze użytkowe, działka ładnie zagospo
darowana o pow. 1425 m2, budynek gosp. z
możliwością wykorzystania na działalność go
spodarczą, atrakcyjna lokalizacja, Ostrzeszów,
tel: 537 588 943 [05.12.]

Działkę budowlaną w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie 11arów, cena: 35zł/m2, tel:
781 958 975 [05.12.]

Dom mieszkalny wraz z zabudowaniami go
spodarczymi (garaż, stodoła, budynek inwent.
 gospodarczy) na działce 0.5 ha w Rogaszy
cach, tel: 697 544 824 [05.12.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od zalewu, tel: 609 784
475 [05.12.]

Nowy dom w Pisarzowicach, wykonany w/g
projektu meteor2, wybudowany z najlepszych
materiałów, wysoki standard, do zamieszkania
od zaraz, tel: 536 385 536 [05.12.]

Działki budowlane z planem zagospodarowa
nia, media w drodze, 1000m2, Zajączki, tel:
697 911 483 [28.11.]

Działki budowlane w Przedborowie z wydany
mi warunkami zabudowy, media w działce, tel:
607 540 695 [28.11.]

Działki budowlane z warunkami zabudowy,
media w działce, wyjazd na drogę asfaltową,
cicha, spokojna okolica blisko lasu, Marszałki,
tel: 889 498 340 [28.11.]

Mieszkanie, 100m2, centrum Ostrzeszowa,
kotłownia, piwnica, strych, ogródek, tel: 535
153 513 [28.11.]

Sprzedam lub wynajmę dom w zabudowie
bliźniaczej położony w spokojnej okolicy w
miejscowości Bałdowice gm. Kobyla Góra. W
domu znajdują się 2 pokoje , kuchnia , łazien
ka oraz korytarz i inne pomieszczenia gospo
darcze. Całkowita powierzchnia działki 11
arów, tel: 695 458 769 [21.11.]

Atrakcyjne 3pokojowe mieszkanie z dużym
balkonem, II piętro w bloku przy ul. Grun
waldzkiej w Ostrzeszowie, 86,4 m2, po re
moncie, częściowo umeblowane,
funkcjonalne, tanie w utrzymaniu, tel: 507 244
916 [21.11.]

Działki budowlane na Myjach lub Potaśni, tel:
62 730 02 09 [21.11.]

Grunt rolny, Ligota k/Kobylej Góry, 0,25ha, ce
na: 15 000 zł, tel: 665 053 851 [21.11.]

Działkę budowlaną, Tabor Wielki, przy asfal
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, cena35zl/m2, tel: 691 583 406 [21.11.]

Gospodarstwo rolne 2,5 ha w jednym kawałku,
dom 80m2 + zabudowania gospodarcze, ga
raż na auta, tel: 512 107 981 [21.11.]

Garaż przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie, tel:
662 207 332 [21.11.]

Mieszkanie przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszo
wie, tel: 732 697 252 [21.11.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM

Nowe 3pokojowe komfortowe mieszkanie na
parterze w kamienicy w Centrum Ostrzeszowa
o pow. 53 m2, z dostępem do podwórza, do
stępne od zaraz, tel: 695 795 905 [12.12.]
Lokal na działalność 40m2, po remoncie,
ogrzewanie gazowe, oddzielne liczniki,
Ostrzeszów ul. Piekary, tel: 694 448 901
[12.12.]
Szereg różnych lokali użytkowych w budynku
dawnej TP SA w Ostrzeszowie, ul. Daszyń
skiego 17. Budynek w pełni odnowiony, ocie
plony, z nadzorem kamer, zapewniony
bezpieczny duży parking, dostępne WiFi. Lo
kale od 12 do 200 m2 na gabinety, biura, pra
cownie, usługi, dostępne od zaraz, dobry
dojazd, znakomita lokalizacja, tel: 601 780 158
[12.12.]
Halę o pow. 1600 m2, tel: 732 618 702
[05.12.]
Mieszkanie 55 m2, dwa pokoje, garderoba,
kuchnia, łazienka i balkon, piętro domu,
ogrzewanie gazowe, ul. Kwiatowa, dzwonić po
godz.15., tel: 503 140 987 [05.12.]
Lokal w Ostrzeszowie, Pl. Borek 11, narożnik,
pow. 30m2, możliwość otwarcia działalności

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Sprzedam działkę budowla
ną Ostrzeszów Pustkowie.

tel: 697 911 650

Wynajmę lokal na cichą
działalność gospodarczą

tel. 693 045 095

KREDYTY HIPOTECZNE
DLA OSÓB

ZARABIAJĄCYVH W:
PLN, EURO, GBP, SEK, NOK

TEL: 534 533 535
LINKFINANCE

OSTRZESZÓW, PL. BOREK 5

Sprzedam Audi A3, rok pro
dukcji 2000, benzyna, silnik
1.6, instalacja gazowa, cli

matronic, elektryczne szyby,
ABS, po wymianie rozrzą
dów, olejów, filtrów, tarcz
hamulcowych i klocków.

Cena 11.500 zł
tel. 721 589 511
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typu gastronomia, gabinety, handel itp., tel:
692 994 329 [05.12.]
Lokal 23m2, w centrum Ostrzeszowa, blisko
parking, tel: 697 943 533 [05.12.]
Parter domu w Doruchowie składający się z
dużego pokoju dziennego, dużej sypialni,
kuchni, łazienki z wanną, korytarza oraz ko
tłowni  ogrzewanie w własnym zakresie, tel:
609 711 408 [28.11.]
Pomieszczenie w Wiejskim Domu Handlowym
w Kraszewicach, I piętro, powierzchnia:
200m2, tel: 62 731 20 08 [21.11.]
Dom umeblowany w centrum Mikstatu, 100
m2, tel: 508 655 890 [21.11.]
Lokal 23m2 na działalność gospodarczą w
centrum Ostrzeszowa, 100 m od galerii Borek,
parter (przeznaczenie: biuro, gabinet itp.), tel:
695 795 793 [14.11.]
Lokal o pow. 70 m2, Mikstat, przy rynku, bar
dzo dobra lokalizacja na sklep, tel: 885 345
186 [14.11.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO
WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na Os.
Zamkowym, tel: 534 533 535 [05.12.]

Kupię ziemię rolną, tel: 536 870 169 [05.12.]

Kupię działkę o pow. min. 4000 m2 w Ostrze
szowie, tel: 534 704 006 [05.12.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
parter, I piętro, tel: 506 280 285 [05.12.]

Poszukuje do wynajęcia garażu na os. Pia
stów, tel: 697 468 250 [28.11.]

Kupię ziemię orną w okolicach Ostrzeszowa,
w obrębie 10 km, tel: 601 955 342 [28.11.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Jałówka wysoko cielna, termin: 15 styczeń,
tel: 886 773 160 [12.12.]

Duża ilość odzieży zagranicznej, używanej,
tel: 888 818 446 [12.12.]

Olcha, cena: 70zł/m, tel: 508 971 347 [12.12.]

Wóz, tel: 888 818 446 [12.12.]

Krowa, tel: 669 306 732 [12.12.]

Wysłodki suche i mokre, jęczmień,pszenica,
pszenżyto, owies, dostawa do klienta, tel: 603
750 304 [12.12.]

Zetor 5320, w oryginale, 96r., pierwszy właści
ciel, cena: 41 000 zł, tel: 669 102 308 [12.12.]

Widlak do ciągnika, wys. podnoszenia 2,5m,
3.5m, w komplecie z widłami, tel: 600 195 110
[12.12.]

Ładowarka Weidemann, 90cm szeroka, silnik
3cylindry, tel: 725 152 447 [12.12.]

Siewnik Poznaniak, brona talerzowa, 16 tale
rzy do Ursus C360 lub C330, kosiarka rotacyj
na polska, ładowacz czołowy Tur do Ursus
C330, tel: 669 872 610 [12.12.]

Ciągnik rolniczy Ursus C360, 81 r., z ładowa
czem czołowym Tur2, T261, łyżka, widły, 4
opony nowe, po wymianie rozdzielacza i pom

py hydraulicznej, zarejestrowany z przeglą
dem, cena: 16 300 zł, tel: 667 098 754 [12.12.]

Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [05.12.]

Miesięcznego byczka, tel: 603 538 175
[28.11.]

Pszenżyto oraz żyto hybrydowe, możliwy
transport do klienta, tel: 665 570 724 [28.11.]

Ziemniaki  Vineta, tel: 691 757 181 [28.11.]

8 prosiąt, tel: 693 299 317 [28.11.]

Dwa koniki kare, tel: 605 232 455 [28.11.]

Kaczki chów ekologiczny żywe lub ubite, tel:
600 742 322 [21.11.]

Klacz maści karej, 10 lat, chodzi w zaprzęgu,
tel: 62 731 67 80 [21.11.]

Jałówkę hodowlaną na wycieleniu, tel: 604
866 049 [14.11.]

Zetor 5320, 96r., 5340 z turem 4x4, 01r., tel:
607 514 664 [14.11.]

Obornik gęsi, około 50 t, tel: 609 393 256; 62
731 47 02 [14.11.]

ROLNICZE/KUPIĘ
Talerzówkę, glebogryzarkę i siewnik Pozna
niak, tel: 781 838 468 [12.12.]

Cielaka – byczka mięsnego, agregat uprawo
wosiewny do siewnika z hydropakiem, szero
kość robocza 3m, tel: 62 731 53 59 [12.12.]

Ciągniki: Ursus, Zetor, masy Ferguson lub
MTZ i przyczepy rolnicze orz wszelkie inne
maszyny, tel: 782 060 269 [12.12.]

Maciory i knury, odbiór i pieniądze na miejscu,
tel: 667 892 096 [05.12.]

INNE  SPRZEDAM
Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 668
114 558 [12.12.]

Klawiatura i myszka, nowe, klawiatura z 6 kla
wiszami multimedialnymi i gniazdem audio
oraz USB, cena: 130 zł, tel: 697 468 210
[12.12.]

Pakiet Microsoft Office Personal na PC/tablet,
Pakiet office zawiera:Word Excel PowerPoint,
OneNote, Outlook, dodatkowo: przestrzeń
dyskową online w usłudze Onedrive, minuty
na rozmowy z całym światem przez Skype'a,
cena 149 zł, tel: 697 468 210 [12.12.]

Torba laptop 1515,6'', nowa bardzo dobrej ja
kości, czarna, z wieloma kieszeniami, cena:
55 zł, tel: 697 468 210 [12.12.]

Pistolet gazowy Norconia Gas, jak nowy,
wym.180x130x34mm, waga z nabojem gazo
wym 310g, skuteczny zasięg rażenia 5m, czas
trwania strzału ok.12sek., kabura na pistolet i
gaz wraz ze szelkami oraz trzy naboje gazo
we, tel: 782 555 895 [12.12.]

Gry na Ps2 w bdb stanie, cena: 170 zł/15szt.,
możliwość zakupu pojedynczych gier, cena:
10zł  20 zł, tel: 782 555 895 [12.12.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 90 zł,

tel: 693 258 502 [12.12.]

Rower magna używany, felgi aluminiowe, no
we opony, kola 26'', cena: 120 zł, dzwonić po
16.00, tel: 730 078 361 [12.12.]

Sofa dziecięca, niebieska, cena: 100 zł, tel:
783 190 909 [12.12.]

Garnitur chłopięcy, rozm. 140, z firmy Repor
ter, cena: 70 zł, dzwonić po godz. 15, tel: 608
861 768 [12.12.]

Karuzela do łóżeczka, cena: 40 zł, tel: 62 730
06 92 [12.12.]

Drewno rozpałkowe, suche workowane, do
wóz gratis, tel: 664 068 665 [12.12.]

Podkaszarkę elektryczną żyłkową, Moc 250
Wat, cena: 50 zł, tel: 663 933 821 [12.12.]

DVD z pilotem, bdb stan, czyta wszystkie for
maty, cena: 80 zł, tel: 663 933 821 [12.12.]

Tapczanik jednoosobowy 200x90, podnoszo
ny, cena: 50 zł, tel: 693 461 143 [12.12.]

Dużą ocieplaną budę dla psa, tel: 601 901 733
[12.12.]

Stare pianino, barek na kółkach oraz ramę
łóżka Ikea, tel: 605 330 119 [12.12.]

Perukę damską, cena: 200 zł, tel: 605 330 119
[12.12.]

Posiadam monety 2zł okolicznościowe, 11
szt., oczekuje propozycji od kolekcjonerów, tel:
603 446 592 [05.12.]

Tablet GoClever Tab A73, jak nowy, żadnych
oznak użytkowania, z folią na wyświetlaczu, z
całym oryginalnym wyposażeniem, pokrowiec
gratis, cena do uzgodnienia, tel: 600 758 406
[05.12.]

2 fotele, kolor kawa z mlekiem, kratka, cena:
60 zł, tel: 660 433 718 [05.12.]

Wózek inwalidzki, cena: 150 zł, balkonik dla
osoby starszej trójkołowy, cena: 60 zł, tel: 502
345 130 [05.12.]

Albę komunijną dla dziewczynki, rozm.122
128 + pelerynka z parafii Królowej Jadwigi w
Ostrzeszowie oraz buciki rozmiar 32, cena:
110 zł, tel: 502 345 130 [05.12.]

Fotelik samochodowy, 0  13 kg, firmy Graco +
baza do auta, cena: 40 zł, tel: 502 345 130
[05.12.]

Prawie nowy agregat prądotwórczy trójfazowy,
honda 5500 5,5kw, cena do uzgodnienia, tel:
604 253 811 [05.12.]

Przedłożenie komina, izolowany, 110x18, ce
na: 170 zł, tel: 880 219 233 [05.12.]

Rower górski, aluminiowy, niebieski, kola 26'',
cena: 180 zł, dzwonić po godz. 16.00, tel: 725
879 096 [05.12.]

Nosidełko do dziecka, nowe, cena: 60 zł, tel:
601 937 880 [05.12.]

2 nowe stelaże do łóżka, 200x100 cm 100
zł/szt. po godz. 16.00, tel: 725 879 096
[05.12.]

Meblościankę młodzieżową z biurkiem, kolor
olcha, tel: 697 244 220 [05.12.]

Drewno opałowe suche z transportem, tel: 726
421 525 [05.12.]

Nowy przybornik/organizer do łóżeczka oraz
baldachim (+stelaż), tel: 661 754 002 [05.12.]

Nową pościel dziecięcą 90x120cm oraz
100x135cm, a także pościel do wózka, tel:
603 483 353 [05.12.]

Nowa, duża buda dla psa, ocieplany spód, tel:
796 158 067 [05.12.]

Nowy wózek inwalidzki, tel: 697 943 533
[05.12.]

Lodówko  zamrażarkę, stan bardzo dobry, tel:
697 943 533 [05.12.]

Aparat fotograficzny, lustrzanka, Sony Alpha
500, stan bdb, dodatkowe wyposażenie, tel:
605 255 925 [05.12.]

Łóżko dziecięce z dnem i materacem koloru
niebieskiego, z boku łóżka barierka zabezpie
czająca przed wypadnięciem, tel: 603 385 007
[28.11.]

Nowa wanna akrylowa 160x 70 cm z obudową
lub bez obudowy, tel: 692 342 189 [28.11.]

Kocioł C.O, 25 KW na gaz, bojler 150l, tel: 692
342 288 [28.11.]

Narożne łóżko rozsuwane dziecięcomłodzie
żowe z pojemnikiem na pościel, wym.: 83x150
cm, powierzchnia spania po rozłożeniu
78x190 cm, niezniszczone, tel: 695 526 918
[28.11.]

Narożnik firmy Wajnert, ciemno brązowy, bar
dzo wygodny, stan bdb. wym, 320x230cm,
możliwość transportu, tel: 691 310 791
[28.11.]

Maszynę do szycia na żeliwnym postumencie
Singer, cena: 150 zł, tel: 62 730 42 75 [28.11.]

Lampę czarną, wysoką, pokojową, cena: 35
zł, tel: 720 054 518 [28.11.]

Suknię ślubną, elegancką, z białej, pół gnie
cionej lekkiej tafty; szyta na miarę, rozm. 38,
wzr.178 cm + 4cm obcas, jednoczęściowa,
gorsetowa (z haftowanymi aplikacjami na pier
siach) z dopinanym paskiem wokół szyi, tren
podpinany na 7 guziczków, bolerko, gładki
półdługi welon, zdjęcia na maila, cena: 449zł
do negocjacji, tel: 601 058 731 [28.11.]

Rower treningowy, tel: 607 140 227 [28.11.]

Nowy, wełniany płaszcz damski w kolorze brą
zowym (kratka), dwurzędowy, z paskiem w ta
lii, polski producent, rozm. 38/40, cena: 89 zł,

tel: 605 388 009 [28.11.]

Bale sosnowe, świerk, dąb, sezonowane oraz
drewno okrąglaki na huśtawki, tel: 784 465
085 [28.11.]

Króliki, tuszki i do dalszego chowu, tek: 784
465 085 [28.11.]

Wersalka(175 zł) + 2 fotele(75 zł), wygodne do
spania jak i siedzenia, wersalka posiada po
jemnik na pościel, rozkładana. Tkanina obicio
wa wymieniona dwa lata temu, stan bardzo
dobry, w jednym z foteli popsute jedno z kółek,
tel: 660 523 680 [21.11.]

Wózek dziecięcy głęboki z funkcja spacerówki
(zielonoczarny}, gondola, cena: 200 zł do ne
gocjacji, tel: 697 217 436 [21.11.]

Zegarki, 213 szt., marki: Pacific, Qmax, Uni
que; różne wzory i modele, nowe, sprawne,
stan bardzo dobry, niektóre do wypolerowania,
wymiany baterii, lub minimalnego odświeże
nia, głównie damskie, plastikowe stojaki i tek
turowe pudełka Pacific gratis, cena hurtowa: 5
300 zł, tel: 505 158 870 [21.11.]

Papugi Aleksandretty obrożne i gekony orzę
sione, tel: 661 396 155 [21.11.]

Tapczan 1osobowy, szer. 1 m, cena: 350 zł
do uzgodnienia, tel: 727 427 856 [21.11.]

Kojec dla dziecka, kolor zielony, cena: 100 zł,
tel: 727 427 856 [21.11.]

Huśtawkę dla dziecka N1, kolor szary, cena:
100 zł, tel: 727 427 856 [21.11.]

Nosidło turystyczne dla dziecka nowe, kolor
brązowy, cena: 100 zł, tel: 727 427 856
[21.11.]

Nowy, interaktywny koń na biegunach w kolo
rze różowym, z kapeluszem, rży, śpiewa i po
rusza się, stabilna, wytrzymała konstrukcja,
tel: 605 388 009 [21.11.]

Ubranka oraz buciki dla dziewczynki od 0 do 2
lat, tel: 727 427 856 [21.11.]

Ubranko do chrztu dla dziewczynki, rozm. 74,
polarowe, cena: 70 zł, tel: 727 427 856
[21.11.]

Spacerówkę Caretero, kolor brązowy, prawie
nowa, cena: 200 zł, tel: 727 427 856 [21.11.]

Skórę naturalną damską, czarną na zamek,
rozm. L, tel: 607 801 658 [21.11.]

Skórę naturalną, męską na zamek, kolor be
żowy, rozm. M/L, tel: 607 801 658 [21.11.]

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
Firma turystyczna P.H.U.

,,GRZEŚ'' TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE

& BIÓRO PODRÓŻY
PROPONUJEMY

PRZEDŚWIĄTECZNY
WYJAZD DO OPERETKI

WROCŁAWSKIEJ

ZATRUDNIMY kierowców
autobusowych
Szczegóły na:
www.grzes.biz

Informacja i zapisy:
Grzegorz Janicki

601 58 11 65;
Mirosława Janicka

609 50 28 25

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Usługi Stolarskie
cyklinowanie i montaż podłóg

produkcja schodów
i balustrad drewnianych

tel. 791 056 200
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Albę komunijną, rozm. 146 cm na chłopca,
parafia Królowej Jadwigi, cena: 50 zł., tel: 667
331 904 [21.11.]

Maszyny stolarskie: grubościówkę, strugarkę,
szlifierkę taśmową, piłę tarczową, frezarkę i
inne, tel: 609 706 399 [21.11.]

Drewno opałowe/kominkowe, pocięte na kloc
ki dowolnej długości lub rąbane, możliwy do
wóz, tel: 536 582 099 [21.11.]

Magiel elektryczny, cena: 80 zł, tel: 601 901
733 [21.11.]

Odkurzacz piorący o mocy 2400, owy, nieuży
wany, tel: 605 174 007 [21.11.]

Używany dwufunkcyjny piec gazowy Beretta,
typu IDRA Exclusive, 20i24i, zapłon elektro
niczny, tel: 697 896 509 [21.11.]

Okno drewniane z ramą 135 x 135, jasny
brąz, ozdobione złotymi listwami w środku,
cena: 200 zł, okno pcv z roletą zewnętrzną,
ciemny brąz, cena: 400 zł, tel: 721 340 404
[21.11.]

Albę komunijną dla chłopca, parafia Fara, tel:
601 391 863 [21.11.]

Komodę pod RTV, komodę pod akwarium, ła
wę z drewna, dwa fotele typu fińskiego,
wszystko w kolorze mahoń, cena: 100 zł/szt.,
tel: 691 106 650 [14.11.]

Kombinezon zimowy dla dziewczynki, czerwo
ny, rozm. 68, tel: 608 741 553 [14.11.]

Szafę rozsuwaną czterodrzwiową z lustrem,
komodę na rzeczy, dwa stoliki nocne, wszyst
ko w kolorze białym, komplet, komodę rozsu
waną z półkami, cena: 100zł/szt., tel: 783 661
406 [14.11.]

Kombinezon niemowlęcy zimowy, żółty, rozm.
6 msc, tel: 608 741 553 [14.11.]

Meble (szafa narożna z półkami i na wieszaki;
duża komoda na cztery szuflady; szafa
180x40 z półkami i frontami z mleczną szybą;
półeczka narożna), kolor kremowy, meble są
jak nowe, nie zniszczone, cena: 1 000 zł, tel:
603 466 077 [14.11.]

Tanio kojec dla dziecka prawie nieużywany,
tel: 516 464 491 [14.11.]

Tanio Fisher Price leżaczek/bujaczek/fotelik,
prawie nowy (do 18 kg), tel: 516 464 491
[14.11.]

Formy do robienia płyt do płotów betonowych
w komplecie z silnikiem bijakowym, cena do
uzgodnienia, tel: 605 864 033 [14.11.]

Łóżko dziecięce wraz z materacem i dnem za
kupione w Ikeii, koloru niebieskiego, z boku
jest barierka zabezpieczająca przed wypad
nięciem, długość 165 cm, szerokość 75 cm,
tel: 534 300 214 [14.11.]

Krzesełko do karmienia Chicco Polly, stan

bardzo dobry, cena: 170 zł, tel: 692 950 025
[14.11.]

Łóżko 140x200 kute z elementami drewniany
mi z materacem kupionym w styczniu 2014,
cena: 700 zł, tel: 692 950 025 [14.11.]

Rower BMX marki Lexus, koła 20'', dzwonić
po godz. 15, tel: 693 207 128 [14.11.]

Krzesełko do karmienia dziecka, stan bardzo
dobry, kolor niebieskokremowy, cena: 130 zł,
tel: 603 395 440 [14.11.]

Wózek typu parasolka, spacerówkę Chicco
Multiway Evo Black. Kolor czarno  szary +
akcesoria (okrycie na nóżki i folia pdeszczo
wa), stan bardzo dobry, kupiony w czerwcu
2013, tel: 692 950 025 [14.11.]

Suknie ślubną: biała, wykończona koronką,
bardzo efektowna, rozm. 38, wzrost 170 cm +
obcas, możliwość wysłania zdjęcia, cena do
uzgodnienia, tel: 798 531 462 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy skóra naturalna, kolor
oliwka, 3osobowa kanapa + 2 fotele, tel: 62
730 05 17 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy Ludwik, Swarzędz,
obicie bukle, kolor zieleń butelkowa, rozkłada
ny, 2 fotele, tel: 603 952 604 [14.11.]

Ława drewniana, prawie nowa, jasny dąb,na
turalna okleina, 130x60x60, tel: 663 939 083
[14.11.]

Wykaszarka elektryczna na żyłkę 55 zł, tel:
661 971 639 [14.11.]

4 przęsła płotu, 2.5 m + brama 3m + furtka1m,
wszystko wykonane z siatki górniczej, cena:
400 zł, tel: 697 929 397 [14.11.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam gruz, tel: 726 320 690 [12.12.]
Oddam w dobre ręce 2 małe kotki, czarno –
białe, tel: 600 636 768 [12.12.]
Oddam szczeniaki w dobre ręce, 2miesięcz
ne, mieszańce bez rodowodu, tel: 667 768
855 [12.12.]
Przyjmę koszatniczkę, tel: 668 540 140
[05.12.]
Szukam transportu do pracy na trasie Ostrze
szówBralin, w godz. 616, tel: 661 830 756
[05.12.]
Oddam 6cio tygodniowe szczenięta Lablado
ra, po rodowodowej suce, czane i biszkopowe,
Kobyla Góra, tel: 62 731 62 37; 512 858 150
[05.12.]
Oddam 2 pieski koloru brązowego i biszkopto
wego, tel: 695 143 478 [05.12.]
Oddam w dobre ręce szczenięta, jamniczki
(nierasowe), matkajamnik, tel: 663 693 286
[28.11.]
Oddam szczeniaki w dobre ręce, po bardzo
mądrej, domowej suni, tel: 605 413 389
[21.11.]

Młode małżeństwo przyjmie meble kuchenne
lub odkupi za niską cenę i żyrandol, tel: 692
950 025 [21.11.]
Oddam w dobre ręce młodego czarnobiałego
kotka, nauczony do kuwety, wychowywał się z
psami, tel: 663 693 316 [21.11.]
Oddam pieski, jamniki, tel: 605 577 406
[21.11.]
Kupię marki niemieckie RFN, słowackie koro
ny, szylingi,funty, franki wycofane oraz wszel
kie waluty wycofane i w obiegu z całego
świata, gg: 28741173, tel: 791 417 347 [21.11.]
Kupię monety kolekcjonerskie i obiegowe, pol
skie i zagraniczne, 2 zł okolicznościowe, PRL
różne roczniki, także duże ilości, tel: 663 249
993 [21.11.]
Zaginął Pies!! 8 listopada na ul. Stodolnej w
Ostrzeszowie, około godz. 19 zaginął pies ra
sy Cocker Spaniel, ma 3 msc, koloru biszkop
towego z białą łata na szyi, wabi się Simba,
boi się samochodów. Na znalazcę czeka na
groda, bardzo za nim tęsknimy. Jeśli ktoś go
zobaczy, proszę o kontakt: 62 730 11 46
[14.11.]

ZATRUDNIĘ

Praca za granicą dla kobiet, od zaraz, tel:
0033164360074 [12.12.]

Zostań konsultantka firmy Avon, tel: 796 376
439 [12.12.]

Zatrudnię palacza kotłów C.O., Głuszyna, tel:
601 398 254 [05.12.]

Zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie
krajowym i międzynarodowym, Głuszyna
k/Kraszewic, tel: 601 398 254 [05.12.]

Zatrudnię studentkę do pracy w sklepie w Mik
stacie, tel: 607 093 255 [05.12.]

Firma J&J GROUP poszukuje kierowców z mi
nimalnym rocznym stażem w prowadzeniu sa
mochodu, chętnych do wzięcia udziału w
projekcie „Jeżdżę z Reklamą”. Warunki

uczestnictwa: ukończone 21 lat, prawo jazdy
kat. B, stałe źródło dochodu (np. umowa o
pracę, własna działalność), deklarowane prze
biegi nie mniejsze niż 600 km/mc, tel: 516
718 395 [05.12.]

Przyjmę do pracy w charakterze opiekunki
osobę z ukończonym kursem opieki nad oso
bami starszymi lub pielęgniarkę, tel: 609 771
090 [05.12.]

Zatrudnię osobę  pomoc biurowa. Najlepiej
osobę studiującą z okolic Doruchowa, praca 2
dni w tygodniu, CV proszę kierować na: biu
ro57@onet.pl, tel: 794 997 069 [28.11.]

Zatrudnimy monterów i pomocników montera
rusztowań, praca w kraju i za granicą, tel: 663
396 474 [21.11.]

Zatrudnię mężczyznę z komunikatywną znajo
mością języka niemieckiego. Praca na ruszto
waniach, tel: 663 396 474 [21.11.]

Pilnie poszukuję osoby do pracy w sklepie w
Ostrzeszowie w charakterze sprzedawcy.
Branża spożywcza, praca w grudniu, warunki
do uzgodnienia. Wymagana umiejętność ob
sługi komputera. Mile widziane doświadcze
nie, tel: 600 233 620 [24.11.]

Zatrudnię marketingowca, tel: 725 303 035
[14.11.]

Zatrudnię kwalifikowanego pracownika ochro
ny, tel: 725 303 035 [14.11.]

SZUKAM PRACY

Szukam pracy w zakresie montażu konstruk
cji, elewacji i krycia dachów, wszelkich obró
bek oraz szalunki, zbrojenia, tynki,
ocieplenia,GK, tel: 601 744 828 [12.12.]

Szukam pracy jako kelner w sylwestra, a tak
że w weekendy, tel: 725 840 939 [12.12.]

Podejmę pracę jako kierowca kat B w week
endy, tel: 725 840 939 [12.12.]

Zajęcia dodatkowe dla Twojego dziecka: język
angielski lub niemiecki, tanio i z uśmiechem,
tel: 725 578 460 [12.12.]

Szukam pilnie pracy na stanowisku sprzedaw
ca, kasjersprzedawca na terenie Ostrzeszo
wa, tel: 665 067 916 [05.12.]

Domowe pieczenie na różnego rodzaju impre
zy okolicznościowe, tel: 602 886 160 [05.12.]

Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [05.12.]

Absolwentka anglistyki ze znajomością wielu
programów, z biegłą obsługą komputera, pra
wem jazdy kat. B, zdolnościami artystycznymi,
manualnymi, językowymi i muzycznymi po
szukuje pracy jako: grafik komputerowy, pro
jektant, dekorator wnętrz, pracownik agencji
reklamowej, asystent fotografa, tłumacz, co
pywriter (j. polski, angielski), sprzedawca in
ternetowy lub innej (np. manualnej lub
biurowej) w Ostrzeszowie i okolicach (do 30
km), tel: 606 300 936 [05.12.]

Poprowadzę KPiR małej firmy, kadry, płace,
rozliczenia ZUS Płatnik, US, tel: 539 354 212
[05.12.]

Krawcowa z doświadczeniem poszukuje pracy
w tapicerstwie lub przyjmie szycie chałupni
czo, tel: 661 830 756 [28.11.]

25letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Ostrzeszowa lub okolic, tel: 695 702 826
[28.11.]

Poszukuję pracy jako sprzątaczka domów jed
norodzinnych lub mieszkań w bloku, tel: 723
099 720 [28.11.]

36 latek prawo jazdy kat. B, bez nałogów,
znajomość j. niemieckiego, poszukuję pracy
dorywczej lub stałej, tel: 786 138 713 [21.11.]

Płytkarz, kafelkarz poszukuje pracy dorywczej,
tel: 609 319 055 [21.11.]

Szukam pracy, posprzątanie mieszkania w
blokach lub w domu jednorodzinnym w
Ostrzeszowie lub jakiejkolwiek pracy chałupni
czej, np. składanie długopisów, tel: 730 076
205 [14.11.]

Młody chłopak po technikum informatycznym
szuka pracy w zawodzie lub jako kierowca kat.
B, tel: 726 311 561 [14.11.]

SERENADA 35+

Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy,
szczery, uczynny, konsultant kosmetycz
ny; pozna uczciwą, wierną, niepalącą pa
nią w wieku 30 – 48 lat, która pragnie
poważnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny:
do uzyskania w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która
skończyła 35 lat i doskwiera Ci samot
ność? Osoby samotne to bardzo liczna
grupa w naszym społeczeństwie. Nie
musi tak być. Ta rubryka jest Twoją szan
są na odnalezienie „drugiej połowy”. Pa
miętaj, że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowodem
osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Opiekunki
Niemcy,

praca od zaraz,

wysokie
zarobki.

Tel. 519 690 505.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Sprzedam piec C.O., tłoko
wy 3cm2 2,5 kw tłokowy

można palić ekogroszkiem,
miałem cena 1500 zł

tel. 721 589 511

Zatrudnię kierowcę
kat. C+E

w transporcie
krajowym

i międzynarodowym,
Głuszyna

k/Kraszewic,
tel. 601 398 254

Zatrudnię
palacza kotłów
C.O., Głuszyna ,
601 398 254

Zatrudnię opikunkę do
dziecka, na godziny,
okolice Kobylej Góry

tel. 507 161 262

Zatrudnię marketingowców
i kwalifikowanych

pracowników ochrony.
tel. 725 303 035

WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

 MALOWANIE
 SZPACHLOWANIE
 MONTAŻ PANELI
 PODWIESZANIE SUFITÓW
 OPRAWA OKIEN I DRZWI
 ITP.

TEL. 663 725 619

ARCHITEKTURA
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym
zamkniętym w zabudowie

bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na
działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem. Dom o
pow. ~1 80 m2 (do remontu) z
zabudowaniami gospodarczymi
na działce o pow. 1 1 ar + dział-

ka budowlana 1 2 ar.
Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nowa Wieś Książęca, gm.
Bralin. Ucieknij na ryby nad

własne stawy! 5,34 ha gruntów,
w tym 1 ,6 ha stawów, dwie wy-
spy, niesamowite miejsca do ło-
wienia, 5 altanek, toaleta z

oczyszczalnią ścieków, miejsce
do grillowania. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu
ogrodzona bramą wjazdową.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Bałdowice, gm. Kobyla Góra.
Działka rekreacyjna (łąka) o

pow. 28ar pośród ciszy i natury.
Dookoła lasy, pola. Teren

podmokły, idealnie nadaje się
na staw. Dojazd drogą polną.

Cena 9.900zł.
Tel: 732 805   873.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-
kończenia. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki

zlokalizowane są w całej miej-
scowości , w bliskiej odległości.
Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwi-
ska i nieużytki. Cena 1 85.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca.
Cisza i kontakt z naturą? Wszystko

w jednym miejscu- działka
budowlana 900 m2. 1 0 min od

Kępna.
Atrakcyjna cena 35.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od
jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:
pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Kobyla Góra, ul. Stanisława
Thiela. Działka budowlana
1 1 48 m2, naprzeciwko
kompleksu rekreacyjno-

sportowego. Wymiary: 44 x 26.
Ogrodzona siatką z wydzieloną
bramą wjazdową. Cena: 59.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i .

Możliwe powierzchnie: 1 .330
m², 1 .093 m², 1 .093 m².

Ułożenie działek pozwala na
scalenie ich w całość. Cena: 64

zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 20.000 zł
Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Syców. Mieszkanie na medal!
Oferujemy mieszkanie 3 poko-
jowe z możliwością wydziele-
nia 4 pokoju. Powierzchnia

72,20 m2, dodatkowo duży bal-
kon oraz piwnica
cena 1 96.000,00 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kobyla Góra.
Działka budowlana w samym
centrum - ok. 500 m do rynku!
Media: prąd, woda, kanalizacja ,
siła , gaz- wszystko w drodze. Te-
reny turystyczne – blisko do zale-
wu (plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Stogniewice.
Działka budowlana, urokliwa
miejscowość, otoczona lasami.
Powierzchnia 3.200 m2 – 23,44

zł/m2. Tel: 887 41 55 55.

Tonia, gm. Doruchów.
Duża działka 1 ,20 ha z domem

do kapitalnego remontu. Świet-
ne pod rekreacje, turystykę i

siedlisko. Grunt z planem zago-
spodarowania przestrzennego.
Media: prąd, woda. Cena:
65.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240
m²- wiele nowoczesnych

pomieszczeń, do zamieszkania
od zaraz! Cena: 830.000 zł

Tel: 609 00 88 88.

Kuźnica Myślniewska. Dział-
ka rolno- budowlana objęta
planem zagospodarowania
przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub
rekreację. Dojazd z dwóch

stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².
Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i
jednorodzinną. Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową
domów jednorodzinnych.

Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:
33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek). Na sprzedaż
dom o pow. 70 m2, parter + pod-
dasze. Działka 32 ar. Na po-
dwórku budynek gospodarczy z
garażem. Dojazd drogą asfalto-
wą, bardzo miła okolica. Cena:
1 25.000 zł. Tel: 732   805 873.

Olszyna. Rewelacyjna lokaliza-
cja! Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 2.1 90 m².
Prąd, woda, siła w drodze, ka-

nalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ligota, ul. Jarzębinowa. Do-
mek letniskowy nad zalewem,
po kapitalnym remoncie. Pow.:
72 m2, działka 1 1 ar. Wakacje
przez 4 pory roku! Cena:

225.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Trębaczów (gmina Perzów).
Grunt o powierzchni 20 ar zabu-
dowany dwoma budynkami (80
m2 i 50 m2) . Budynki w trakcie
remontów. Cena: 1 05.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Trzcinica, ulica Zielona.
Duży dom w stanie surowym o

pow. całkowitej 370 m2 na działce
1 2 ar. Idealnie nadaje się na budy-
nek wielorodzinny. Piwnica, par-
ter, piętro i poddasze użytkowe.
Cena: 330.000 zł. Tel: 732   805   873.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2
cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Cieszęcin (gmina Wieruszów).
Działka rolno- budowlana o po-

wierzchni 1 082 m2. Wymiary: 20m x
54m. Na działce zabudowania go-
spodarcze, nadają się do remontu.
Media: prąd, woda w drodze.

Cena: 30.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Laski. Mieszkanie własnościowe
na I piętrze, 2 pokojowe, po gene-
ralnym remoncie, umeblowane!
Do wprowadzenia od zaraz. Super

cena: 93.500 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Szkolna 8. Na sprze-
daż część kamienicy. Łączna po-
wierzchnia 1 87 m². Działka 1 93
m². Nieruchomość nadaje się

idealnie na prowadzenie działal-
ności i zamieszkanie w tym sa-
mym budynku. Cena 1 50.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, Aleje Wojska
Polskiego. Na sprzedaż parter
budynku Willa Alfa 99 m². 3
duże pokoje, kuchnia ze

spiżarnią, łazienka. Nadaje się
idealnie na mieszkanie jak
również na działalność. Do
remontu. Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów. Bogato wyposażo-
ny apartament na I piętrze przy
rynku. 86 m². Układ: sypialnia ,
salon z kominkiem, łazienka,
kuchnia oraz jadalnia. Ogrze-
wanie kominkowe + centralne.
Po kapitalnym remoncie. Cena:
1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Kępno Osiny. Działka 81 9m²,
pod budowę domu. Działka po-
wstała w wyniku podzielenia
większego obszaru na mniejsze
działki z droga dojazdową.

Wszystkie media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja , telefon. Cena:
39.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.
Wszystkie media. Cena: 750.000

zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy
głównej ulicy, 80m2 +

poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +
poddasze. Zainwestuj z pomy-

słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja. Opłata

czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Ka-
mienica- posiada: frontowy bu-
dynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze, wewnętrz-
ny dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 690.000 zł do
negocjacj i Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Działki o powierzchni 1 .733 m²,
1 .493 m², 1 .501 m² na nowym

osiedlu domów
jednorodzinnych. Malownicza
sceneria , otoczenie zieleni z
ładnym widokiem. Cena: 62
zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Trzcinica, ulica Zielona.
Dwie działki budowlane o po-
wierzchni 609 m2 i 602 m2,

zlokalizowane obok siebie. Do-
jazd drogą asfaltową. Media:
woda na działce, prąd w dro-
dze. Cena za każdą działkę:
35.000 zł. Tel: 732   805 873

Kępno, centrum. Do wynajęcia
lokal handlowo- usługowy o po-
wierzchni 60 m2, zaledwie 50 m
od Rynku. 1 duże pomieszczenie
+ toaleta + pomieszczenie socjal-
ne. Cena wynajmu: 1 .500 zł.

Tel: 732   805   873.

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana
pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:
75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha
(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 265.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno, ul. Wieluńska.
Do wynajęcia lokal w centrum

miasta! Duża powierzchnia 1 00 m2,
idealny pod usługi oraz biuro!
Wysokość: 2,98m. Media: prąd,

woda, kanalizacja , gaz.
Tel: 887 41 55 55.
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Na sprzedaż parterowy
dom o pow. 1 00 m2 +
bud. gospodarczy - ga-
raż, położony na działce
o pow. 1 450 m2 ze sta-
wem. Spokojne miejsce
wśród zieleni, blisko

centrum. Możliwość ad-
aptacji poddasza. Ostrzeszów. Cena: 199.000 zł

do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż komfortowy, 5-pokojo-
wy dom wolnostojący o pow. 1 60

m2, położony na ogrodzonej i zago-
spodarowanej działce o pow. 561
m2, na której znajduje się garaż.
Dom zlokalizowany na osiedlu

domków jednorodzinnych, blisko
centrum. Idealny dla dużej rodziny.
Mikstat. Cena: 265.000 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzyw-
ny dom z wyposażeniem
o pow. 237 m2, położony
na działce o pow. 1 21 0
m2. Wysoki standard
wykończenia, bardzo

ładnie i nowo-
cześnie urządzony, 5 po-
koi, salon z kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny dla wymaga-
jącego klienta i na siedzibę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: od 596.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy
dom w zabudowie sze-
regowej o pow. użytko-
wej 21 0 m2, położony w
otoczeniu lasów, na ład-
nie zagospodarowanej
działce o pow. 554 m2.
Możliwość adaptacji
poddasza. Atrakcyjny dla osób chcących zamieszkać bli-

sko miasta, a jednocześnie w spokojnej okolicy.
Ostrzeszów. Cena: 279.000 zł do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom z użytkowym
poddaszem o pow. 1 00 m2 + z
zab. gospodarcze, garaż i duży

ogród, 3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka z WC. Nieruchomość położona
w sąsiedztwie lasów i gospo-

darstw domowych, w cichej oko-
licy przy drodze asfaltowej.

Komorów. Cena: 179.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nieru-
chomość - kamienica o pow. 372
m2, położona w ostrzeszowskim
Rynku. Z racji lokalizacj i idealna
na cele handlowo-usługowe lub
mieszkaniowe, doskonała inwe-
stycja. Możliwość rozbudowy nie-
ruchomości. Ostrzeszów. Cena:
1.090.000 zł do negocjacj i . Ku

pujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż gospodarstwo rolne, w
skład którego wchodzi dom o pow.
1 35 m2, dobrej klasy ziemia rolna
o pow. 8,5 ha i zab. gospodarcze w
dobrym stanie technicznym. Nieru-
chomość przy drodze asfaltowej,
blisko lasów, w spokojnej okolicy.
Tokarzew. Cena: 550.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 55 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 240.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni umeblowane,
rozkładowe mieszkanie po remon-
cie o pow. 66 m2, 3 pokoje, osobna
kuchnia, łazienka i WC, dodatkowo
balkon. Mieszkanie bardzo jasne,
słoneczne i przestronne, położone
na I I piętrze w bloku, przynależna

piwnica. Mikstat. Cena: od
139.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka komercyjna o
pow. 1 ,1 2 ha zlokalizowana przy
ul.Powstańców Wielkopolskich.Te-
ren objęty PZP - usługi, handel,
przemysł nieuciążliwy.Me-

dia:Prąd,woda,gaz,kanalizacja ,tele-
fon. Na działce znajduje się dom i
bud. gospodarcze.Kupujący nie Pła-
ci Prowizj i OSTRZESZÓW Cena:

550.000zł tel. 534-533-535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 21 35 m2, prąd, woda, , w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne, ciekawa loka-
lizacja , nieruchomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi np sklep, usługi ko-
smetyczne itp działka narożna na 3 skrzy-
żowaniu dróg na prężnie rozwijającym się
osiedlu.Ostrzeszów ul. Miodowa Cena:
46 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do

negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu . Ostrzeszów. Cena:
115 zł/m2 do negocjacj i . Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski
teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania jedno-
rodzinne. Siedlików. Cena:

od 22 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 1 50 m2 w kształcie prostoką-
ta, położona przy drodze asfaltowej,
blisko centrum, działka objęta Pla-
nem |Zagospodarowania Przestrzen-
nego, teren płaski. W ofercie działki
do pow. 4666 m2 w tej lokalizacj i od

50 zł/m2. Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 32 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
zlokalizowane w rejonie ul.

Jaworowej o pow. 1 600 m2 i 3000
m2, ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica granicząca z

lasem, dobry dojazd do centrum.
Ostrzeszów. Cena: 65 zł/m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu
las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dwupoziomowe domy
o pow. 1 45 m2 zlokalizowane na

osiedlu blisko Kępna, 3 sypialnie, 2
łazienki, kuchnia z jadalnią i spiżar-
nią, przestronny salon, zabudowa
szeregowa, wysokiej jakości mate-
riały budowlane, działki od 287 m2.
Osiny. Cena: 329.000 zł do nego-
cjacj i . Kupujący nie płaci prowi

zji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. 1 96 m2, wnętrza
jasne i przestronne, w jednym z po-
koi kominek, działka o pow. 1 645
m2 z ładnie zagospodarowanym

ogrodem, w otoczeniu dużo zieleni,
nieruchomość przy drodze asfalto-
wej. Słupia. Cena: 189.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż budynek o pow. 600
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia
kilku mieszkań jak i na siedzibę
firmy, przed domem wybrukowa-
ny parking, działka o pow. 968

m2, położona przy drodze asfalto-
wej, prestiżowa lokalizacja. Bra

lin. Cena: 495.000 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży umeblowane miesz-
kanie o pow 51 m2 zlokalizowane
na Os. Piastów. Mieszkanie po re-
moncie położone na 1 -pietrze, 2-
pokojowe z balkonem, 2 szafy

Komandor,pełne umeblowanie, do
zamieszkania od zaraz.Do mieszka-
nia przynależy " skrytka" o pow.
3m2 Ostrzeszów cena 1 65.000 zł

tel. 534-533-535

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,
działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca

duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0
m2, położony na ogrodzonej

działce o pow. 800 m2 w centrum
miasta, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, dom ocieplony, czę-
ściowo podpiwniczony. Bralin.

Cena: 340.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż zlokalizowana na
Ostrzeszowskim Rynku o pow 236
m2. Na parterze lokal handlowo-
usługowy o pow. 86m2.W kamieni-
cy znajdują się 2 mieszkania o

pow 1 07m2 i 2x 31 .5 m2. Wjazd do
kamienicy od ul.Farnej i wew. dzie-
dziniec. Ostrzeszów Cena 600.000 zł

tel. 534-553-535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2,

położona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia
działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż murowana hala o pow.
2000 m2 z przeznaczeniem produk-
cyjno-magazynowym, ocieplona,
czysta, zadbana, bardzo dobry stan
techniczny, działka o pow. 1 ,5 ha z
możliwością powiększenia o 4 ha,
atrakcyjna lokalizacja. Gm. Łęka

Opatowska. Cena: 3.700.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

Na sprzedaż grunt inwestycyjny
o pow. 3,48 ha, idealne położe-
nie logistyczne dla transportu
krajowego i międzynarodowego,
bezpośredni zjazd z DK8, blisko
węzła S8 w Bralinie, w sąsiedz-
twie zakłady przemysłowe. Gola.
Cena: 30 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-
wych, 2 wjazdy do nieruchomości z

DK8. Gola. Cena: 250.000 zł do ne
gocjacji. Tel: 534 533 530

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wolno-
stojący o pow. całkowitej 220 m2,

bardzo ładny i zadbany, z gwarancją
komfortu i przestronności , nowocze-
śnie urządzone wnętrza, wybruko-
wany podjazd i chodniki wokół

domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 ga-
raże. Kraszewice. Cena: 375.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom o pow.
1 60 m2 zlokalizowany na działce o

pow. 91 9 m2. Stan surowy zamknięty,
co pozwala przyszłym właścicielom na
dowolne zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy:
dzienną na parterze oraz nocną na
poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2
łazienki, pom. gospodarcze. Cena:

209.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-
dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 249.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w
zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-
mość położona w atrakcyjnej lokaliza-

cj i , przy drodze asfaltowej, w
spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 55.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż atrakcyjne, zadbane
mieszkanie o pow. 76 m2 zlokalizo-
wane na I piętrze budynku wieloro-
dzinnego, po remoncie. Składa się z
4 pokoi, kuchni, spiżarni, łazienki i
przestronnego przedpokoju. Do

mieszkania przynależy garaż. Czaj
ków. Cena: 149.900 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż piękne mieszkanie o pow.
38 m2 z klimatem usytuowane w bloku
posadowionym przy cichej i spokojnej
uliczce. Jeden duży pokój z dwoma
oknami, kuchnia z oknem, łazienka,
przedpokój, możliwość przerobienia
na 2 pokoje, parter. Ostrzeszów. Ce-

na: 99.900 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,
ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 32 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,
garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z
roletami zewnętrznymi. Niwiska. Ce-
na: 460.000 zł do negocjacj i . Kupują
cy nie płaci prowizji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem
pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Sprzedam dom na wsi 1 00
m2. Działka 2200m2.
Dom jest po renowacji ,
garaże, oczko wodne,

blisko las.
cena 21 0 000 zł
tel. 603 31 2 905

Na sprzedaż przestron-
ny dom zlokalizowany
w atrakcyjnej części

miasta. Pow. użytkowa
domu 230 m2, 7 pokoi,
kuchnia ze spiżarnią, 2
łazienki, 2 toalety, 2
garaże. Działka o pow.
820 m2. Polecamy zarówno na firmę jak i do zamieszkania.

Ostrzeszów. Cena: 378.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWA NIŻSZA CENA NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż dom o pow. 290m2 + bud.gospo-
darczy o pow 72 m2, działka o pow 1 634m2 z
pięknie zagospodarowanym ogrodem, m2,

Dom nadający się do zamieszkania lub wyod-
rębnieniakilku mieszkań jak i na siedzibęfirmy
a teren na spa, hotel, biurowiec, centrum

szkoleniowe . Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpie-
lowa przy rondzie, widoczny z DK1 1 - skrzyżo-
wanie z ul.Kościuszki. Ostrzeszów. Cena:

599.900 zł do negocjacji. Kupujący nie
płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż murowana hala o pow.
2000 m2 z przeznaczeniem produk-
cyjno-magazynowym, ocieplona,
czysta, zadbana, bardzo dobry stan
techniczny, działka o pow. 1 ,5 ha z
możliwością powiększenia o 4 ha,
atrakcyjna lokalizacja. Gm. Łęka

Opatowska. Cena: 3.700.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala produkcyjno-
magazynowo-biurowa o pow.
1 000 m2, ogrzewana, z dużym
placem manewrowym, teren

utwardzony i ogrodzony z dwo-
ma bramami wjazdowymi, atrak-
cyjna lokalizacja blisko centrum
miasta oraz trasy S8. Kępno. Ce-
na: 9.000 zł/mc do negocja

cji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

NOWOŚĆ

5% WKŁADU WŁASNEGO
do kredytu hiotecznego

TYLKO DO KOŃCA
2014 ROKU

NIE CZEKAJ kup z nami
nieruchomości JUŻ DZISIAJ

NOWA NIŻSZA CENA
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8 grudnia odbyła się I I sesja Rady Powiatu Ostrzeszowa. Przy
pełnym składzie radnych dokonano wyboru przewodniczących

oraz podano członków poszczególnych komisj i , w jakich będzie
pracować szacowne grono.

A co ogólnie słychać w powiecie? Starosta Lech Janicki z radością
oznajmił, że nasz ostrzeszowski powiat zajmuje 31. miejsce w Polsce
oraz 3. w Wielkopolsce w rankingu tygodnika „Wspólnota”, jeśli
chodzi o wykorzystanie środków przekazanych przez Unię Europej
ską przez powiat w latach 2011 2013. To na pewno powód do du
my, zwłaszcza, że systematycznie z roku na rok coraz lepiej radzimy
sobie ze środkami unijnymi, a więc mamy tutaj zdecydowany po
stęp. Na tym koniec dobrych wiadomości. „Nie ukrywam, Szanowni
Państwo, że szukamy oszczędności w budżetach (…). Nasza moc
pod względem inwestycyjnym jest mocno ograniczona. Niestety, na
leży w tym względzie szukać rozwiązań poprzez ograniczanie wy
datków bieżących” to pierwsza informacja, która pociąga za sobą
dość istotny przekaz  finansowo nie stoimy najlepiej. Kolejną złą
wiadomością jest to, że jako powiat nie dostaliśmy dofinansowania
do projektu profilaktyki kardiologicznej, na który tak bardzo liczo
no.

Ponadto nie powstaną drogi lokalne w Kraszewicach ani Grabo
wie nad Prosną, poniekąd dlatego, że włodarze tych miejscowości
nie dostarczyli w odpowiednim czasie decyzji środowiskowych, co
przesuwa o rok jakiekolwiek inwestycje. Mniej więcej tyle dowie
dzieliśmy się ze sprawozdania, które przygotował starosta Lech Ja
nicki.

Radni mieli zapytania do starosty. Radna Maria Gorzelanna od
niosła się z prośbą, dotyczącą drogi przy moście w Grabowie nad
Prosną: „Ponieważ chyba od 15 grudnia zostanie otwarty most,
zgłaszam w imieniu mieszkańców gminy (…), żeby doprowadzić tą
drogę do takiego stanu, jaki był poprzednio; zrewitalizować ją. Poza
tym kiedyś pan starosta wypowiedział takie słowa, że dobrze byłoby,
gdyby ten kawałek drogi powiatowej został zalany asfaltem, aż prosi
się o to (…). Bardzo dobrze byłoby, gdyby asfalt został tam położo
ny. To nie tylko moja prośba, ale mieszkańców”.

Jeden z młodszych radnych, a na pewno będący po raz pierwszy
w Radzie Powiatu, Adam Grzyb, podał pomysły, dzięki którym po
wiat może zaoszczędzić. Okazało się, że wiele z tych koncepcji już
jest realizowanych, ale sam fakt troski o budżet, jaki zaprezentował,
zasługuje na zauważenie.

Ważnym głosem z perspektywy przeciętnego mieszkańca
(zwłaszcza, że temat jest wciąż niebywale aktualny w kuluarach)
jest wypowiedź Kazimierza Obsadnego: „Moim zdaniem, ale nie
tylko moim, ale zdecydowanej większości mieszkańców powiatu
ostrzeszowskiego najważniejsze jest zdrowie, zdrowie i jeszcze raz
zdrowie. (…) Jeżeli to zdrowie u naszych obywateli się pogorszy, to
gdzieś je trzeba reperować. Myślę tutaj o podstawowej opiece zdro

wotnej, która jest opieką gminną i myślę tutaj o ostrzeszowskim
szpitalu. Ze smutkiem trzeba skonstatować, że powiat ostrzeszowski
w rankingu krajowym zajmuje niechlubne 12 miejsce pod względem
umieralności na choroby związane z układem krążenia. (…) Priory
tetem tej kadencji powinien być rozwój i doposażenie ostrzeszow
skiego szpitala, którego, jako powiat, jesteśmy założycielem” 
mówił radny. Wystąpił także z apelem do starosty, aby na kolejnej
sesji przedstawił stan finansów powiatu oraz zagrożeń finansowych,
jakie czekają powiat w 2015 roku. Podobną prośbę wystosował do
dyrektora ostrzeszowskiego szpitala.

Kwintesencją II sesji był wybór przewodniczących, wiceprze
wodniczących oraz podanie składu poszczególnych komisji. I tak
przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Robert Pustkowski,
przy czym komisja nie ma jeszcze pełnego składu osobowego.

Przewodniczącym Komisji Finansów i Mienia Jan Kędzia, a w
skład weszli: Wojciech Bąk – wiceprzewodniczący, Maria Gorzelan
na, Lech Janicki, Jan Puchała.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych:
Kazimierz Obsadny  przewodniczący, Zdzisław Poprawa – wice
przewodniczący, Lech Janicki, Mieczysław Matyszkiewicz, Robert
Pustkowski.

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu składa się z: Wojciecha Bą
ka  przewodniczącego, Adama Grzyba  wiceprzewodniczącego,
Adama Mickiewicza, Jana Puchały, Arkadiusza Suchaneckiego oraz
Zofii Witkowskiej. W skład ostatniej komisji, Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Po
wiatu, weszło najwięcej, gdyż aż siedmioro członków: Maria Go
rzelanna  przewodnicząca, Magdalena Gruszczyńska 
wiceprzewodnicząca, Mieczysław Matyszkiewicz, Jan Mucha, Zdzi
sław Poprawa, Maksymilian Ptak oraz Zofia Witkowska.

Na kolejna sesję trzeba poczekać do 30 grudnia bieżącego roku.
A. Żarowska

A w powiecie między innymi troska o szpital
Kierowca C+E, Renta

Konsultant ds. sprzedaży, Ostrzeszów

Monter palet dhp, Czajków

Sekretarka, Ostrzeszów

Elektromonter instalacji elektrycznych, Ostrzeszów

Kierowca kat. C, Ostrzeszów

Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów

Specjalista ds. rozwoju zawodowego, Ostrzeszów

Pracownik obsługi klienta, Ostrzeszów

Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów

Sprzedawca w branży mięsnej, Książenice

Sprzedawca, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Smolniki

Pakowacz, Kraszewice

Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów

Technolog odzieży, Grabów nad Prosną

Pracownik przy produkcji palet, Czajków

Kierowca kat. C+E, Ostrzeszów

Kierowca kat. B, Ostrzeszów

Cieśla, Rogaszyce

Pomocnik dekarza, Rogaszyce

Dekarz, Rogaszyce

Pomocnik elektryka, Doruchów

Elektryk, Doruchów

Kasjer  sprzedawca, Doruchów

Monter rusztowań, Potaśnia

Malarz  tapeciarz, Grabów nad Prosną

Kierowca C+E, Skrzynki

Pracownik biurowy działu windykacji, Ostrów Wlkp.

Sprzedawca, Ostrzeszów

Szwaczka, Kobyla Góra

Lakiernik, Stara Kuźnica

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Operator automatu tokarskiego, Przytocznica

Kierowca C+E, Jelenie

Rzeźnik  wędliniarz, Kraszewice

Ogrodnik terenów zieleni, Ostrzeszów

Inżynier geodeta, Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Malarz  tapeciarz, Ligota

Murarz  płytkarz, Ligota

Nauczyciel nauczania wczesnoszkolnego, Szklarka Przy
godzicka

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Szwaczka, Grabów nad Prosną

Dekarz/pomocnik dekarza, Grabów nad Prosną

Mechanik, Grabów nad Prosną

Dekarz, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Marszałki

Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną

Stolarz meblowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Grabów nad Prosną

Sprzedawca/pracownik gospodarczy/mechanik, Grabów
nad Prosną

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Zca kierownika stacji paliw, Kępno

Sprzedawca w stacji paliw, Kępno

Pracownik ds. eksportu, Mesznary

Tapicer, Mroczeń

Stolarz, Mroczeń

Monter konstrukcji stalowych, Kliny

Malarz konstrukcji stalowych, Kliny

Sprzedawca, Kępno

Kierowca kat. B, Mianowice

Hydraulik, Kępno

Sprzedawca, Trębaczów

Sprzedawca, Słupia pod Bralinem

Operator maszyny do cięcia pianki, Krążkowy

Hostessa, Kępno

Mechanik samochodowy, Kępno

Mistrz produkcji/kontroler jakości, Kliny

Krawiec, Świba

Pakowacz, Perzów

Brukarz, Mikorzyn

Pracownik biurowy, Myjomice

Kierowca kat. C+E, Świba

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Oferty pracy
w Kępnie

Tel: 62 782 03 69

powiat

Dnia 25 listopada 201 4 r. w Przedszkolu nr 6 w Ostrzeszowie ob-
chodziliśmy Dzień Pluszowego Misia. Na początku imprezy

dzieci odśpiewały hymn przedszkola, a następnie wysłuchały krót-
kiej historii o powstaniu misia. Kolejnym punktem naszego spotka-
nia była zabawa ze swoim ulubionym pluszakiem przy piosence
„Misie dwa”.

Dzieci mogły również zaprezentować swoje misie na „pokazie mo
dy”, a także spróbować przysmaków misiowych. Wszyscy mieli okazję
zaprezentować swoje zdolności plastyczne kolorując, malując lub wy
klejając wydzieranką naszego patrona – Misia Uszatka.

Na zakończenie zaśpiewaliśmy misiom „Sto lat” i zabraliśmy ich do
wspólnej zabawy.

Wszystkim pluszakom jeszcze raz składamy najserdeczniejsze ży
czenia. Już nie możemy się doczekać kolejnych urodzin, za rok.

Nauczycielki

Dzień Pluszowego Misia
ostrzeszów

W związku z realizacją Projektu „eSzkoła Wielkopolska
– Cyfrowa Dziecięca Encyklopedia Wielkopolan”, re-

alizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki i współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
fundacja eSzkoła z siedzibą w Poznaniu przekazała dla
uczniów Szkoły Podstawowej z Biskupic Zabarycznych: Kor-
neli Kupiec i Marcina Wróbla słuchawki Superlux HD681
EVO - jako wyróżnienie w grze edukacyjnej.

Dwa miesiące internetowej rozgrywki, ponad trzy tysiące
pytań i zadań, rywalizacja i obserwowanie poczynań innych
uczestników gry. Tak mniej więcej wyglądały wakacje (a na
pewno ich część) dla wielu uczniów z projektu.

Jednak czas spędzony przed komputerem nie tylko nad za
bawą, ale także nauką, nie poszedł na marne.

Gratulujemy naszym uczniom!!!
J.G.

Wyróżnieni uczniowie
z Biskupic Zab. w I edycji
projektu CDEW

biskupice zabaryczne
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Bobaski z naszych stron

Zofia, córeczka państwa Iwo
ny i Łukasza Puchałów ze

Skrzynek,
ur. 11.12.2014 r., waga 3600 g

Helena, córeczka państwa Do
miniki i Arkadiusza Piaskow
skich z miejscowości Chlewo,
ur. 13.12.2014 r., waga 3900 g

córeczka państwa Małgorzaty
i Pawła Mosków z Wieruszo

wa, ur. 13.12.2014 r.,
waga 3300 g

Aleksander, synek państwa
Karoliny i Karola Raszewskich

z Giżyc, ur. 10.12.2014 r.,
waga 3500 g

6 grudnia br. był szczególnym dniem dla dzieci w
Mąkoszycach. Tego dnia zawitał do nich Święty

Mikołaj.
W czasie przedstawienia przygotowanego przez

dzieci ze Szkoły Podstawowej w Mąkoszycach do
Sali Wiejskiej wszedł Czerwony Gość z białą brodą.
Serdecznie przywitał roześmiane dzieci. Następnie na
scenie wystąpił przykościelny chórek. Po przedsta
wieniu przyszedł czas na świąteczne prezenty. Św.
Mikołaj rozdał wszystkim dzieciom upominki i chęt
nie pozował do zdjęć z roześmianymi maluchami.
Później dzieci śpiewały dla Świętego piosenki i za
tańczyły świąteczny przebój „Ding Dong spadł już
śnieg”. Na wszystkie dzieci i ich rodziców czekały
stoły zastawione ciastem i napojami. Wizytę Św. Mi
kołaja u mąkoszyckich dzieci już po raz 3 zorganizo
wali strażacy wraz z Kołem Gospodyń Wiejskich.
Wśród szczególnych gości na mikołajkowe spotkanie
przybyli wójt Kobylej Góry Wiesław Berski, dyrektor
SP w Mąkoszycach p. Maria Leśniak oraz ks. Pro
boszcz Tomasz Szymkowiak. Na zakończenie prezes
OSP Mirosław Świątczak w imieniu organizatorów
podziękował sponsorom, bez których całe przedsię
wzięcie nie miałoby miejsca. Podziękowania zostały

skierowane do p. Zdzisława Poprawy, p. Zofii Pieczon
ki, ks. Proboszcza Tomasza Szymkowiaka i p. Elżbiety
Adamskiej.

Poza tym organizatorzy wyrazili wdzięczność
p. Annie Tyc za zorganizowanie przedstawienia oraz
p. Iwonie Jeleń za przygotowanie występu chórku.

Organizatorzy

Święty Mikołaj w Mąkoszycach
mąkoszyce

Dzień 5 grudnia w oddziale przedszkolnym pe-
łen był niespodzianek. Strojenie choinki, de-

korowanie sali oraz spotkanie z Elfami
rozda jącymi upominki , to tylko część piątkowych
atrakcj i . Na jwięcej radości dostarczyła maluchom
wspólna zabawa z mamami w Bajkolandzie oraz
spotkanie z Mikołajem. Na wielu buziach malował
się uśmiech i odrobina przerażenia. Mikołaj na po-
zór groźny, z rózgą w bucie, okazał się wesoły.
Chętnie wysłuchał piosenek dzieci , a w zamian ob-
darował je upominkami. N ie obeszło się także bez
sesji zd jęciowej. I myślcie sobie, jak tam chcecie -
Mikołaje są na Świecie…

(dk)

SANATA CLAUS W BISKUPICACH ZABARYCZNYCH
biskupice zabaryczne

W październiku uczniowie klasy I I I Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze wybrali się na wycieczkę do
leśniczówki w Zmyślonej Ligockiej .

Tego dnia zajęcia przyrodnicze odbyły się na łonie natury. Pan leśniczy, Marek Cempel przyjął nas jak
zwykle bardzo serdecznie. Głównym celem wyjazdu było poznanie

warstwowej budowy lasu oraz ich mieszkańców. Po przekazaniu ogólnych informacji na temat zasad za
chowania się w lesie, rozpoczęliśmy wędrówkę po leśnych dróżkach, wsłuchując się w delikatny szum drzew
oraz słuchając odgłosów ptaków. Podziwialiśmy piękno lasu o tej porze roku. Mienił się on różnokolorowy
mi barwami w ciepłych promieniach słoneczka. Pod przewodnictwem pana Marka poznaliśmy każdą war
stwę lasu oraz zwierzęta, które w niej żyją. Pan leśniczy z wielkim zaangażowaniem wyszukiwał miejsca,
w których mogliśmy podziwiać rzadkie okazy roślin i niezwykłe zjawiska przyrodnicze. Bardzo ciekawie
opowiadał o życiu lasu i jego mieszkańcach, o zwyczajach zwierząt i urokach leśnego ekosystemu. Przeka
zał nam wiele informacji na temat chronionych roślin oraz o bezpieczeństwie przeciwpożarowym. Wszyscy
z wielką uwagą słuchali jego opowieści. Kolejnym, dość trudnym tematem, o którym opowiadał nam leśniczy,
to problem kłusownictwa. Mieliśmy okazję zobaczyć różnorodne urządzenia  pułapki zwane popularnie wny
kami, sidłami, które służą do łapania zwierząt. Zwierzęta wpadając w takie potrzaski nie mają żadnych szans
na ucieczkę, najczęściej giną w męczarniach.

Następnie odbył się mały konkurs wiedzy  wypadliśmy całkiem nieźle. Był także czas na zabawy i gry ru
chowe. Spotkanie zakończyliśmy
przy ognisku piekąc kiełbaski
przygotowane przez pana leśni
czego. Każdy otrzymał broszurkę
,,Ty też bądź przyjacielem lasu”
oraz bardzo interesujący film pt.
,,Magia sosnowego lasu”. Ser
decznie dziękujemy panu leśni
czemu Markowi Cemplowi za
wspaniałe przygotowanie żywej
lekcji przyrody. Z wielką pasją
przekazywał swoją wiedzę wzbu
dzając zainteresowanie wśród
uczniów. Poprzez bezpośrednią
obserwację łatwiej jest poznać ta
jemniczy świat zwierząt i roślin.
Bardzo dziękuję pani Beacie Su
tule za pomoc w sprawowaniu
opieki podczas wycieczki.

M.K.

Wycieczka do Leśnictwa Zmyślona
kobyla góra

torzeniec

Szósty grudnia to wyjątkowy dzień, który kochają szczególnie
dzieci , bowiem w tym dniu otrzymują długo oczekiwane prezen-

ty od Świętego Mikołaja. Postać ta jest uwielbiana przez dzieci na
całym świecie, ponieważ jest nie tylko ich przyjacielem, ale też po-
wiernikiem ich marzeń i życzeń.

W tym roku Mikołaj nie zapomniał również o przedszkolakach oraz
uczniach klas 1 – 3 ze Szkoły Podstawowej w Torzeńcu.

Wszyscy od samego rana z niecierpliwością oczekiwali wymarzo
nych prezentów.

Ulubiony Święty dzieci był ubrany w tradycyjny czerwony strój,
a jego twarz zdobiła długa biała broda. Przywitał on wszystkie pocie
chy, zapytał, czy były grzeczne, a następnie obdarował prezentami
każde dziecko.

Dzieci natomiast odwdzięczyły się Mikołajowi, śpiewając Mu pio
senkę.

wychowawczyni Paulina

Odwiedziny Świętego Mikołaja
w Szkole Podstawowej w Torzeńcu
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J ak co roku w "Mikołaja" sala gimnastyczna w Kobylej Górze wy-
pełniła się drużynami biorącymi udział w Powiatowym Halowym

Turnieju Piłki Nożnej Szkół Podstawowych. W tym roku impreza
rozg rywana była ju ż po raz siódmy. Otwarci a tu rn ie ju dokona-
ła p. Renata Pokusa , organ i za torka tej imprezy od je j począ t-
ku , i p. Z. Poprawa, główny sponsor zawodów, również od 2007
roku. Zawodników i opiekunów powitał także nowo wybrany wójt
Kobylej Góry p. Wiesław Berski.

Do rywalizacji przystąpiło 8 drużyn, które podzielone zostały na
dwie grupy. Dwie najlepsze drużyny z każdej grupy walczyły w półfi
nale, a później w finale o miano najlepszej drużyny 2014 roku. Zgod
nie z regulaminem turnieju w każdej drużynie, obowiązkowo przez
cały czas, na boisku musiała grać przynajmniej jedna dziewczynka.
Z przyczyn organizacyjnych nie przyjechała drużyna z Doruchowa,
obrońca tytułu z 2013 roku. Mecze rozgrywane były dość nietypowo
jak na piłkę nożną  nie było 2 połów, ale jeden mecz 10minutowy.
Poziom gry wszystkich uczestniczących drużyn był w tym roku bardzo
wyrównany, co potwierdzały wyniki poszczególnych spotkań: 1:0, 2:0,
3:0 lub seria rzutów karnych w półfinale. Nie zdarzały się kosmiczne
wygrane jak w latach poprzednich, np. 10:0.

Tradycyjnie już, dla wszystkich drużyn przygotowana była woda
i słodki upominek od sponsora, a 3 pierwsze drużyny otrzymały pucha
ry i dyplomy. Nagrodzeni zostali również: najlepszy strzelec i najlep
szy bramkarz zawodów. Niespodzianką w tym roku zrobiła piłkarzom
p. B. Poprawa, która ufundowała nagrody rzeczowe dla najlepszej dru
żyny. W przerwie meczów odbył się pokaz układu aerobiku dziewcząt
ze szkoły podstawowej w Kobylej Górze.

Półfinały Kobyla Góra  Olszyna 1:0
Mikstat  Kuźnica Grabowska 2:2 (karne 3:2)

Mecz o 3 miejsce  Kuźnica Grabowska  Olszyna 1:0
Finał – Mikstat  Kobyla Góra 0:1

Dyplomy, puchary, statuetki dla najlepszych wręczali p. Z. Poprawa
i wójt p. W. Berski. Nagrody rzeczowe zwycięska drużyna otrzymała
z rąk p. B. Poprawy. Słodycze pomagała wręczać pomysłodawczyni
turnieju, obecna na każdej edycji  Monika Poprawa. Renata Pokusa

źródło: kobylagora.pl

OSTRZESZOWSKA HALOWA LIGA PIŁKI NOŻNEJ
II KOLEJKA – 13.12.2014r. wyniki

EUROS – ARKA NIEDŹWIEDŹ 12 – 0
Bramki: Skrobacz R.  3, Skrobacz Ad.  2, Puchała – 2, Sabatowski, Dubiel, Śniadecki, Cepa, Mądry
KLUB ŁYSEGO – NO MORE SHOWER 3 – 8
Bramki: Grzywacz, Balcerzak, Tomaszewski / Wołoch – 2, Karasiński – 2, Błaszczyk, Stempień, Hoja, Woryma
VICTORIA JR – SANITERM 7 – 8
Bramki: Przybył – 3, Maciaczyk – 2, Wojcieszak – 2 / Mieszała – 3, Kinastowski – 2, Skorzybót – 2, Przybył
KS ROGASZYCE – MAYR 11 – 3
Bramki: Jędrecki – 2, Głowiak – 2, Krawczyk – 2, Drobczyński P., Nawrot, Szymański, Cerbiński, Betka /
Ogrodniczak, Golicki, Pasiak
SMALL BOYS – LUCKY DICE 3 – 11
Bramki: Dymała T., Adamski, Kaźmierczak / Lenek Adrian – 4, Majerz – 2, Urbański – 2, Knopik, Sobczyk,
samobójcza
STICO – NANKATSU 3 – 4
Bramki: Misiewicz, Patyk Ł., Krawczyk / Dolata, Franikowski A., Barański, Adamski

III KOLEJKA – 20.12.2014r. (SOBOTA)
15.30 STICO  ARKA NIEDŹWIEDŹ
16.30 SMALL BOYS  NO MORE SHOWER
17.30 EUROS  KLUB ŁYSEGO
18.30 MAYR  SANITERM
19.30 NANKATSU  KS ROGASZYCE
20.30 LUCKY DICE  LZS BUKOWNICA

Szczegółowe informacje na www.ohlpn.futbolowo.pl

Powiatowy Halowy
Turniej Piłki Nożnej
Szkół Podstawowych

ParzynówMikstat Kobyla GóraZespół Rojów

3:0X 0:1Mikstat 2:0

2:01 :0 XKobyla Góra 3:0

X0:3 0:2Parzynów 0:1

1 :00:2 0:3Rojów X

Grupa A

Kuźnica
Grabowska

Olszyna MąkoszyceZespół Biskupice
Zabaryczne

1 :0X 0:1Mikstat 1 :0

0:21 :0 XMąkoszyce 1 :0

X0:1 2:0Kuźnica Grabowska 2:0

0:20:1 0:1Biskupice Zabaryczne X

Grupa B
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23
LEW

Miłość: Twoja przyszłość na
razie rysuje się niejasno.
Pewne rzeczy zależą od wy

darzeń, które dopiero będą miały miejsce.
Daje ci to miejsce na wolność fantazjowa
nia, marzenia, jak to by było idealnie dla
ciebie. Zaufaj intuicji.

Zdrowie: Zbliżają się drobne kłopoty  stara
dolegliwość może znów o sobie przypo
mnieć. Nie lekceważ jej. Warto jednak iść
do lekarza.

Pieniądze: W pracy dobra passa. Wszyst
ko, za co się weźmiesz, wykonasz perfek
cyjnie. Czwartek to dzień zbierania pochwał
i być może nagród pieniężnych.

KOZIOROŻEC

Miłość: Jeśli szukasz pary,
zwróć uwagę na osoby uro
dzone pod znakiem Kozioroż

ca, Panny lub Raka. Któraś z tych osób
przypadnie ci szczególnie do serca. Jednak
do całkiem nowych znajomości lepiej podcho
dzić na razie z rezerwą. Lew jest chyba nie
dla ciebie.

Zdrowie: Pamiętaj, że nie jesteś ani z kamie
nia, ani z żelaza. Zwolnij tempo. Pomyśl o wy
poczynku w najbliższe dni wolne od pracy.

Pieniądze: Będziesz miał dużo pracy. Szef
zlekceważy twoje zmęczenie i przydzieli ci ko
lejne obowiązki. Nie daj się wykorzystywać i
jak najszybciej się postaw. W przeciwnym wy
padku sytuacja jeszcze bardziej się pogorszy.

BYK

Miłość: Kłótnia może po
gorszyć wasz związek. Nie
podejmuj szybko decyzji, bo

mogą one być niekorzystne. Osoby wol
ne  to nie ten tydzień na poznanie kogoś
wyjątkowego.

Zdrowie: Odeśpij niedospane noce, za
ległości w pracy czy sprzątaniu domu
podziel na małe kawałki możliwe do
przełknięcia, nie kłóć się z bliskim, bo to
cię osłabia.

Pieniądze: W pracy sukces. Twój bły
skotliwy pomysł okaże się rozwiązaniem,
którego potrzebuje twój przełożony. Mo
żesz spodziewać się premii.

RYBY

Miłość: Samotne Ryby po
winny bacznie się rozglądać.
Powodzenie masz gwaranto

wane, ale na horyzoncie chwilowo nie widać
nikogo ciekawego, więc nie zawieraj prze
sadnie bliskich znajomości. Nie warto anga
żować się zbyt mocno, lepiej pozostać na
bezpiecznym gruncie towarzyskim.

Zdrowie: Twoja odporność na przeziębienie
może być w tym tygodniu osłabiona, pamię
taj więc o odpowiednim stroju o tej porze ro
ku!

Pieniądze: W pracy stabilnie. Koniec tygo
dnia sprzyja zawodowym negocjacjom. Twój
stoicki spokój i rzeczowe argumenty pozwo
lą ci dopiąć swego.

PANNA

Miłość: Otrzymasz nowe
propozycje i będziesz je

rozważać, zastanawiać się
długo, w jakim pójść kierunku. Nabrałeś roz
pędu i cokolwiek wybierzesz, będziesz w
stanie przeprowadzić, kwestia tylko, żeby ci
się wystarczająco chciało.

Zdrowie: Posłuchaj lekarzy i dietetyków i
nie przesadzaj z piciem tak ogromnej ilości
płynów, a szczególnie wody gazowanej. Le
piej pić soki.

Pieniądze: Twoja sytuacja finansowa nie
zmieni się. Nie czekaj, aż pieniądze spadną
ci z nieba i zacznij działać. Bez pracy nie
ma kołaczy.

RAK

Miłość: Czujesz się
teraz mocno i stabilnie
na swoim miejscu.

Twój związek uczuciowy jest dojrzały i
nie ma zagrożenia.

Zdrowie: Wypłacz się, jeśli ci smutno,
pośmiej się, jeśli jest ci wesoło – ostat
nio twoje nerwy były lekko zszargane.
Odstresuj się.

Pieniądze: Na polu zawodowym drob
ne niepowodzenie. Nie zadręczaj się z
tego powodu. Nie myli się tylko ten, co
nic nie robi.

STRZELEC

Miłość: W tym tygodniu
będziesz w nastroju ro
mantycznym, będziesz

zwracać uwagę na piękno wokół ciebie, za
chwycać cię będzie blask słońca. Mniej bę
dziesz mówić o sobie, a bardziej wsłuchiwać
się w otoczenie i jego potrzeby.

Zdrowie: Pomyśl wreszcie o sobie. Zadbaj o
siebie, trochę ćwiczeń, spacerów. Zapamiętaj
takie słowa: po pracy już nie jesteś w pracy,
więc zrelaksuj się.

Pieniądze: To świetny czas dla spraw zawo
dowych. Będziesz miał szansę zaprezento
wać swoje umiejętności i popisać się
znajomością kruczków w swojej branży. Two
je nienaganne przygotowanie do pracy uczyni
cię pewnym pretendentem do awansu.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Staniesz przed
wyborem, z gatunku tych
trudnych. Nie uciekaj od

decyzji, bo odkładanie jej na potem też
kosztuje cię sporo nerwów.

Zdrowie: Jak masz coś zrobić, to po
prostu to zrób i nie zakładaj z góry po
rażki. Pozwól sobie na optymizm i na
dzieję.

Pieniądze: Na polu zawodowym bez
zmian. Okolice czwartku sprzyjają roz
mowom kwalifikacyjnym. Odważ się i
spróbuj sił w firmie, w której masz szansę
się spełnić.

SKORPION

Miłość: Nadszedł czas roz
stań. Jeśli między wami na
prawdę się nie układa i masz

już tego dość, nie daj się znowu nabrać na
łzy i zaklęcia, bo przecież ten scenariusz
dobrze znasz. Już wkrótce spotkasz kogoś,
kto jest ci pisany, warto więc wcześniej zro
bić remanent w sprawach sercowych.

Zdrowie: Zdrowie masz końskie, nerwy sil
ne. Ale pamiętaj o kontrolnych badaniach.

Pieniądze: Twoja sytuacja finansowa po
prawi się. Pozwolisz sobie na rzeczy, o któ
rych wcześniej mogłeś tylko pomarzyć. Nie
przesadzaj jednak z rozrzutnością. W prze
ciwnym wypadku wszystko wróci do wcze
śniejszego stanu.

BARAN

Miłość: Osoby spod zna
ku Barana mają szanse
poznania kogoś do relacji

długofalowej. Osoby w związkach
czeka tydzień pełnej harmonii i stabili
zacji.

Zdrowie: Nie denerwuj się, zadbaj o
stan emocjonalny, wycisz się, pójdź na
spacer.

Pieniądze: Czeka cię dużo pracy. Ko
niec tygodnia to okres szczególnie
stresujący. Zachowaj zimną krew, a
dopniesz swego.

WODNIK

Miłość: Partnerskie niepo
rozumienia wynikające z
różnic upodobań są rzeczą

naturalną, nie warto więc dramatyzować.
Jeśli jednak jest to tylko wierzchołek góry
lodowej, trzeba wreszcie szczerze poroz
mawiać. Samotny Wodniku nie zwlekaj,
osoba spod znaku Raka adoruje cię od
dawna.

Zdrowie: Nie martw się na zapas. Wszyst
ko jest w porządku.

Pieniądze: W pracy spokojnie. Uporasz
się z zaległościami i dogadasz się ze
współpracownikami w ważnej dla was
sprawie. Piątek to dzień drobnego, ale mo
tywującego sukcesu.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem
nagrody jest :
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WAGA

Miłość: Wagi poszukujące
partnera będą miały w najbliż
szych dniach okazję poznania

kogoś, kto okaże się tym jedynym, najważ
niejszym w życiu. Wagi w związkach powin
ny przygotować się na drobne
nieporozumienia z ukochanym.

Zdrowie: Zwolnij tempo, nie śpiesz się, nie
biegaj. Nie, nie przesuniesz i nie przyśpie
szysz spraw, które i tak muszą się toczyć
zwykłym trybem i normalnym torem.

Pieniądze: Na polu zawodowym nowe moż
liwości. Kreatywny znajomy zaproponuje ci
współpracę. Nie bój się własnego biznesu.
Piątek sprzyja zawieraniu umów banko
wych.
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TRZYNAŚCIE KRÓTKICH PYTAŃ DO.....

Skarbnika Gminy w Kobylej Górze
Urszuli Kowalek

1) Gdybym nie była tym, kim jestem, byłabym kimś zupełnie innym.
2) Moje motto życiowe brzmi: jesteś tyle wart, ile pomagasz innym.
3) Najpiękniejszy dzień w moim życiu, to dzień, gdy usłyszałam pierw
szy krzyk mojej pierworodnej córki.
4) W kobietach najbardziej lubię rzetelność i odpowiedzialność.
5) W mężczyznach najbardziej cenię umiejętność szybkiego podejmo
wania decyzji.
6) Najbardziej odpoczywam, gdy zamykam się przed światem w swo
ich czterech ścianach domu, piję gorącą kawę z miodem i po prostu
nie myślę o niczym istotnym.
7) Zwykle się denerwuję, gdy widzę czyjąś dwulicowość.
8) Moja ulubiona książka to: „Pan Tadeusz”A. Mickiewicza.
9) Film, który jest dla mnie ważny: „Popiełuszko. Wolność jest w nas”.
10) Najlepiej potrafię robić drożdżowe placki z malinami.
11) Jestem dumna z tego, że wiele rzeczy, które potrafię, nauczyłam
się sama, a poza tym z córek i wnuków.
12) Lubię siebie za pracowitość oraz to, że staram się nie oceniać in
nych ludzi.
13) Chciałabym zmienić w sobie robienie wielu rzeczy na ostatnią
chwilę.

Po raz pierwszy 7 grudnia przy Warsztacie Tera-
pii Zajęciowej w Doruchowie odbył się Wielki

Kiermasz Świąteczny. Na kiermaszu oprócz ozdób
świątecznych, wykonanych przez uczestników WTZ,
można było jeszcze posmakować pysznych potraw
wigili jnych, przygotowanych przez Panie z Koła Go-
spodyń Wiejskich z Doruchowa I i I I , Godziętów,
Przytocznicy, Skarydzewa i Tokarzewa. Dużą atrak-
cją Kiermaszu były piękne przedstawienia jasełko-
we w wykonaniu uczniów doruchowskich szkół,

koncert kolęd - śpiewanych przez Gabrysię Przygodę
oraz występ muzyczny grupy Septimus I I z Ostrzeszo-
wa. Również Święty Mikołaj odwiedził nasz Kiermasz,
a każdy obecny mógł zrobić sobie zdjęcie i szepnąć na
ucho wymarzony prezent.

Dziękujemy bardzo paniom z Koła Gospodyń
Wiejskich za wspaniałe i smaczne potrawy świą
teczne, dzieciom i młodzieży ze Szkoły Podstawo
wej i Gimnazjum z Doruchowa za piękne kolędy,
Pani Gabrysi Przygodzie i grupie Septimus II za wy
stęp muzyczny.

Organizatorzy

WIELKI KIERMASZ ŚWIĄTECZNY
doruchów


